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Бр.22-1334/4
Oд 01.08.2022
Гостивар

  Градоначалникот на Општина Гостивар,
решавајќи по барањето за одобрување на
Урбанистичкиот проект за
инфраструктура за  изградба  на  оптичка
телекомуникациска  инфраструктура  –
ФТТХ Гостивар 2.2 -  Општина Гостивар,
доставен од ДГРТУ „ГЕО БАЛКАН“
ДООЕЛ-Битола со техн.бр.  11-44/2021 од
Март  2022  година. при  што  врз  основа  на
член 62 став (10) од Законот за урбанистичко
планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 32/2020),
го издава следната:

ПОТВРДА

Сo  што  се одобрува  Урбанистичкиот
проект  за инфраструктура  со тех. Број 11-
44/2021 од Март 2022 година,   за изградба
на  оптичка  телекомуникациска
инфраструктура – ФТТХ Гостивар 2.2 на
КП  1720,  1747/1,  1747/2,  1747/3,  1778,
1802/1,  1812/1,  1816,  2876/1,  2877/2,  2877/3,
2884/6,  2896/1,  2898/1,  2898/4,  2899/1,  2912,
2915,  2916/1,  2937/2,  3353/5,  3354/1,  3354/3,
3362/2,  3367/1,  3376/3,  3422/1,  1300/3,
1300/32,  1747/1,  1790,  1921/1,  2804,  2805/1,
2828/1,  2854/2,  2855,  2873/1,  3536/1,  3644/1,
3652,  3654,  3663,  3696/1,  3696/2,  3698/4,
3699/2, 3713, 3714/2, 3715/4, 3727, 3728, 3748,
3771,  3777/1,  3780/5,  3788/1,  3792,  3793/1,
3796,  3797/1,  3800/1,  3800/2,  3806/1,  3806/2,
3812/1,  3813/1,  3813/2,  3821/2,  3828,  3830/1,
3835/3,  3840/2,  3850/9,  3853,  3855/1,3861,
3869/4,  3876/2,  1747/1,  1747/2,  1752/3,  1790,
1802/1,  1880,  1911/1,  1914,  1921/1,  1912/2,
2823,  2826,  2828/1,  2859/3,  2869/2,  2982,
3367/1, 3368/2, 3390/5, 3397/1, 3440/1, 3440/2,
3441/3, 3441/4, 3441/5, 3441/8, 3442/2, 3443/3,
3444,  3447/1,  3448/5,  3459/1,  3460,  3467/1,
3468/1, 3468/2, 3476/2, 3477/1, 3478/1, 3478/3,
3496, 3502/1, 3536/1, и 3793/1 КО Гостивар 1
- Општина Гостивар.

           Образложение

Nr.22-1334/4 
Dt 01.08.2022
Gostivar

Kryetari i Komunës së    Gostivarit   ,
duke vepruar pas kërkesës për lejimin e
Projektit     urbanistik    për infratsrukturë
për  ndërtimin  e  infrastrukturës  optike
telekomunikative  –  FTTH  Gostivar  2.2  -
Komuna e           Gostivarit të dorëzuar nga
SHPGJTSH “GEO BALLKAN” SHPPK  -
M a n a s t i r   me  nr.  Tekn.  11-44/2021 nga
Marsi i vitit 2022 , me çrast në bazë të nenit 62
paragrafi  (10)  nga Ligji  për  planifikim
urbanistik (Gaz.Zyrtare  e RMV nr.  32/2020),
jep siç vijon:

VËRTETIM

Me  çrast  lejohet  Projekti  Urbanistik  për
infrastruktur me  nr.  Teknik 11-44/2021 nga
Marsi i  vitit  2022 për  ndërtimin  e
infrastrukturës  optike  telekomunikative  –
FTTH  Gostivar  2.2  në  PK  1720,  1747/1,
1747/2,  1747/3,  1778,  1802/1,  1812/1,  1816,
2876/1, 2877/2, 2877/3, 2884/6, 2896/1, 2898/1,
2898/4,  2899/1,  2912,  2915,  2916/1,  2937/2,
3353/5, 3354/1, 3354/3, 3362/2, 3367/1, 3376/3,
3422/1, 1300/3, 1300/32, 1747/1, 1790, 1921/1,
2804,  2805/1,  2828/1,  2854/2,  2855,  2873/1,
3536/1,  3644/1,  3652,  3654,  3663,  3696/1,
3696/2,  3698/4,  3699/2,  3713, 3714/2,  3715/4,
3727,  3728,  3748,  3771,  3777/1,  3780/5,
3788/1,  3792,  3793/1,  3796,  3797/1,  3800/1,
3800/2, 3806/1, 3806/2, 3812/1, 3813/1, 3813/2,
3821/2,  3828, 3830/1,  3835/3,  3840/2,  3850/9,
3853,  3855/1,3861,  3869/4,  3876/2,  1747/1,
1747/2,  1752/3,  1790,  1802/1,  1880,  1911/1,
1914,  1921/1,  1912/2,  2823,  2826,  2828/1,
2859/3,  2869/2,  2982, 3367/1,  3368/2,  3390/5,
3397/1, 3440/1, 3440/2, 3441/3, 3441/4, 3441/5,
3441/8,  3442/2,  3443/3,  3444, 3447/1,  3448/5,
3459/1,  3460, 3467/1,  3468/1,  3468/2,  3476/2,
3477/1, 3478/1, 3478/3, 3496, 3502/1, 3536/1, и
3793/1,   KK  Gostivar  1 -  Komuna  e
Gostivarit.
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Барателот ДГРТУ „ГЕО БАЛКАН“
ДООЕЛ-Битола,  поднесе  барање за
одобрување на  Урбанистичкиот  проект
за  инфраструктура   за  изградба  на
оптичка  телекомуникациска
инфраструктура – ФТТХ Гостивар 2.2 на
КП   1720,  1747/1,  1747/2,  1747/3,  1778,
1802/1,  1812/1,  1816,  2876/1,  2877/2,  2877/3,
2884/6,  2896/1,  2898/1,  2898/4,  2899/1,  2912,
2915,  2916/1,  2937/2,  3353/5,  3354/1,  3354/3,
3362/2,  3367/1,  3376/3,  3422/1,  1300/3,
1300/32,  1747/1,  1790,  1921/1,  2804,  2805/1,
2828/1,  2854/2,  2855,  2873/1,  3536/1,  3644/1,
3652,  3654,  3663,  3696/1,  3696/2,  3698/4,
3699/2, 3713, 3714/2, 3715/4, 3727, 3728, 3748,
3771,  3777/1,  3780/5,  3788/1,  3792,  3793/1,
3796,  3797/1,  3800/1,  3800/2,  3806/1,  3806/2,
3812/1,  3813/1,  3813/2,  3821/2,  3828,  3830/1,
3835/3,  3840/2,  3850/9,  3853,  3855/1,3861,
3869/4,  3876/2,  1747/1,  1747/2,  1752/3,  1790,
1802/1,  1880,  1911/1,  1914,  1921/1,  1912/2,
2823,  2826,  2828/1,  2859/3,  2869/2,  2982,
3367/1, 3368/2, 3390/5, 3397/1, 3440/1, 3440/2,
3441/3, 3441/4, 3441/5, 3441/8, 3442/2, 3443/3,
3444,  3447/1,  3448/5,  3459/1,  3460,  3467/1,
3468/1, 3468/2, 3476/2, 3477/1, 3478/1, 3478/3,
3496, 3502/1, 3536/1, и 3793/1 КО Гостивар 1
-  Општина  Гостивар,  заведено  под
технички Бр. 11-44/2021,  од  Март  2022
година  .

    Комисијата формирана од Градоначалникот
на Општина Гостивар со Решение бр.22- 1334/2
од  27.07.2022 год.,  во  состав:  Кадрије Алиу
д.и.а., Сефедин  Билали  д.и.а.,Катерина
Анастасоска, д.и.а. и надворешните членови:
Валентина Попоска д.и.а. и Васил Петкоски
д.и.а, изготви Стручно мислење 22-1334/3 од
29.07.2022 год., по  што комисијата констатира
дека  нема  забелешка  во  изработката  на
Урбанистичкиот  Пројект  за  инфраструктура
изработена  од  страна  на  ДГРТУ „ГЕО
БАЛКАН“ ДООЕЛ-Битола.
  Градоначалникот на Општина Гостивар по
извршениот увид на приложената
документација и извршената  Стручна

Arsyetim

Kërkuesi  SHPGJTSH “GEO BALLKAN”
SHPPK - M a n a s t i r , ka parashtruar kërkesë
për lejimin  e  Projektit  Urbanistik  për
infrastrukturë  për  ndërtimin  e
infrastrukturës  optike  telekomunikative  –
FTTH  Gostivar  2.2  në  PK  1720,  1747/1,
1747/2,  1747/3,  1778,  1802/1,  1812/1,  1816,
2876/1,  2877/2,  2877/3,  2884/6,  2896/1,
2898/1,  2898/4,  2899/1,  2912,  2915,  2916/1,
2937/2,  3353/5,  3354/1,  3354/3,  3362/2,
3367/1,  3376/3,  3422/1,  1300/3,  1300/32,
1747/1,  1790,  1921/1,  2804,  2805/1,  2828/1,
2854/2,  2855,  2873/1,  3536/1,  3644/1,  3652,
3654,  3663,  3696/1,  3696/2,  3698/4,  3699/2,
3713, 3714/2, 3715/4, 3727, 3728, 3748, 3771,
3777/1,  3780/5,  3788/1,  3792,  3793/1,  3796,
3797/1,  3800/1,  3800/2,  3806/1,  3806/2,
3812/1, 3813/1, 3813/2, 3821/2, 3828, 3830/1,
3835/3,  3840/2,  3850/9,  3853,  3855/1,3861,
3869/4, 3876/2, 1747/1, 1747/2, 1752/3, 1790,
1802/1,  1880,  1911/1,  1914,  1921/1,  1912/2,
2823,  2826,  2828/1,  2859/3,  2869/2,  2982,
3367/1,  3368/2,  3390/5,  3397/1,  3440/1,
3440/2,  3441/3,  3441/4,  3441/5,  3441/8,
3442/2, 3443/3, 3444, 3447/1, 3448/5, 3459/1,
3460, 3467/1, 3468/1, 3468/2, 3476/2, 3477/1,
3478/1,  3478/3,  3496,  3502/1,  3536/1,  и
3793/1,   KK  Gostivar  1  -  Komuna  e
Gostivarit,  e  regjistruar  nën  nr.  Teknik  11-
44/2021 nga Marsi i vitit 2022.

Komisioni i formuar nga Kryetari i Komunës
së Gostivarit me Aktvendimin  nr. 22-1344/2
nga dt. 27.07.2022 vit, në përbërje: Kadrije Aliu
ida, Sefedin  Bilalli  ida, Katerina  Anastasoska
ida  dhe anëtarët e jashtëm: Valentina Poposka
ida dhe Vasil Petkoski ida,  pregaditën
Mendimin profesional me nr.22-1334/3 nga
29.07.2022 vit , me çrast komisioni konstatoi se
nuk  ka  vërejtje  në  përpunimin  e  Projektit
Urbanistik  për  infrastrukturë  të  përpunuar  nga
SHPGJTSH “GEO BALLKAN”  SHPPK  –
M a n a s t i r .

     Kryetari i Komunës së Gostivarit pas
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Ревизија  од  страна  на  Друштво за
проектирање,  производство,  трговија  и
услуги „ФОРМИ“ ДООЕЛ Битола со тех. број
09-09/156 од Јуни  2022 година  , констатира
дека барањето е основано и се исполнети
условите од Законот за урбанистичко
планирање и врз основа на член 62 став (10),
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/2020) и  го издава
Потврдата како во диспозитивот.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

Против ова Потврда , барателот може да
поднесе жалба во рок од 15 дена од денот на
приемот на Потврда до министерот кој
раководи со органот на државната управа
надлежен за вршење на работите од областа
на уредувањето на просторот.

këqyrjes në dokumentacionin e parashtruar
me kërkesën  dhe  Revizioni  profesional  të  kryer
nga  Shoqata  për  projektim,  prodhim,  tregëti
dhe shërbime  “ FORMI ” SHPPK Manastir,  me
numër  teknik  09–09/156  nga  Qershori  i  vitit
2022, konstatoi  se  kërkesa   është  me  bazë  dhe
se  janë të  plotësuara  kushtet  nga  Ligji  për
planifikim urbanistik  dhe  në  bazë  të  nenit
62  paragrafi (10), (Gaz.  Zyrtare  e  RMV  nr.
32/2020)  dhe është sjellë  Vërtetimi sikurse   në
diapozitiv.

UDHËZIM PËR MJETE JURIDIKE:

Kundër  këtij  Vërtetimi,  kërkuesi  mundet  të
parashtroj ankesë në afat prej 15 ditësh nga dita
e pranimit të këtij Vërtetimi deri te ministri i cili
udhëheq me organin e administrates shtetërore
kompetent për kryerjen e punëve në sferën e
rregulimittë hapësirës.

Kryetari i Komunës
 Градоначалник
 Arben Taravari
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА  
 

 за изградба на оптичка телекомуникациска инфраструктура –  
ФТТХ Гостивар 2.2 на КП 1720, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1778, 1802/1, 1812/1, 1816, 
2876/1, 2877/2, 2877/3, 2884/6, 2896/1, 2898/1, 2898/4, 2899/1, 2912, 2915, 2916/1, 2937/2, 
3353/5, 3354/1, 3354/3, 3362/2, 3367/1, 3376/3, 3422/1, 1300/3, 1300/32, 1747/1, 1790, 
1921/1, 2804, 2805/1, 2828/1, 2854/2, 2855, 2873/1, 3536/1, 3644/1, 3652, 3654, 3663, 3696/1, 
3696/2, 3698/4, 3699/2, 3713, 3714/2, 3715/4, 3727, 3728, 3748, 3771, 3777/1, 3780/5, 3788/1, 
3792, 3793/1, 3796, 3797/1, 3800/1, 3800/2, 3806/1, 3806/2, 3812/1, 3813/1, 3813/2, 3821/2, 
3828, 3830/1, 3835/3, 3840/2, 3850/9, 3853, 3855/1, 3861, 3869/4, 3876/2, 1747/1, 1747/2, 
1752/3, 1790, 1802/1, 1880, 1911/1, 1914, 1921/1, 1912/2, 2823, 2826, 2828/1, 2859/3, 2869/2, 
2982, 3367/1, 3368/2, 3390/5, 3397/1, 3440/1, 3440/2, 3441/3, 3441/4, 3441/5, 3441/8, 3442/2, 
3443/3, 3444, 3447/1, 3448/5, 3459/1, 3460, 3467/1, 3468/1, 3468/2, 3476/2, 3477/1, 3478/1, 
3478/3, 3496, 3502/1, 3536/1, и 3793/1 КО ГОСТИВАР 1 – Општина Гостивар  

 
  ИНВЕСТИТОР:      
Македонски телеком – АД Скопје 

  ул. Кеј 13 – ти Ноември бр.6, 
  Скопје  

   
ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 11-44/2021  
 Битола Март, 2022  
   

  
Управител:  

  
   

   Борче  Стојановски м-р.  

   
      
  

   

„ ГЕО БАЛКАН “   ДООЕЛ Битола   
ул.,,Питу Гули" бр.47 - б, Битола   

тел/факс.+389 47 229911   
ж - ска 500 - 0000006510 - 91   

Стопанска Банка АД Битола   
ЕДБ МК 4002009515450   

ЕМБС 6528805   
e - m ail:geo_balkan@yahoo.com   

      

Овластен планер:   
  
  
  
  

Виолета Југовска,   
дипл.инж.арх.   

  

Одговорен  
проектант:   

  
  
  

Кирил Стојановски   
дипл.инж.арх.   

  

Borche 
Stojanovski

Digitally signed by Borche Stojanovski
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ou=GEO BALKAN DOOEL BITOLA:4002009515450
Reason: I am the author of this document
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Date: 2022-06-07 12:43+02:00
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Изработувач: „ГЕО БАЛКАН“ДООЕЛ Битола    
  

  

     
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на оптичка :   
инфарструктура ФТТХ Гостивар 2.2, КО Гостивар 1, Општина Гостивар     

    
  

 ОБЈЕКТ:        Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на 
                          оптичка телекомуникациска инфраструктура –  
                          ФТТХ Гостивар 2.2 , на КП 1720, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1778, 
1802/1, 1812/1, 1816, 2876/1, 2877/2, 2877/3, 2884/6, 2896/1, 2898/1, 2898/4, 2899/1, 
2912, 2915, 2916/1, 2937/2, 3353/5, 3354/1, 3354/3, 3362/2, 3367/1, 3376/3, 3422/1, 
1300/3, 1300/32, 1747/1, 1790, 1921/1, 2804, 2805/1, 2828/1, 2854/2, 2855, 2873/1, 
3536/1, 3644/1, 3652, 3654, 3663, 3696/1, 3696/2, 3698/4, 3699/2, 3713, 3714/2, 
3715/4, 3727, 3728, 3748, 3771, 3777/1, 3780/5, 3788/1, 3792, 3793/1, 3796, 3797/1, 
3800/1, 3800/2, 3806/1, 3806/2, 3812/1, 3813/1, 3813/2, 3821/2, 3828, 3830/1, 3835/3, 
3840/2, 3850/9, 3853, 3855/1, 3861, 3869/4, 3876/2, 1747/1, 1747/2, 1752/3, 1790, 
1802/1, 1880, 1911/1, 1914, 1921/1, 1912/2, 2823, 2826, 2828/1, 2859/3, 2869/2, 2982, 
3367/1, 3368/2, 3390/5, 3397/1, 3440/1, 3440/2, 3441/3, 3441/4, 3441/5, 3441/8, 
3442/2, 3443/3, 3444, 3447/1, 3448/5, 3459/1, 3460, 3467/1, 3468/1, 3468/2, 3476/2, 
3477/1, 3478/1, 3478/3, 3496, 3502/1, 3536/1, и 3793/1 КО ГОСТИВАР 1, Општина 
Гостивар                      

  
ИНВЕСТИТОР:   Македонски телеком – АД Скопје 

                                 ул. Кеј 13 – ти Ноември бр.6, 
                                 Скопје       

ИЗРАБОТУВАЧ:  ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ – БИТОЛА 
 

  ПРЕДМЕТ:       Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на 
                           оптичка телекомуникациска инфраструктура –  
                           ФТТХ Гостивар 2.2 , на КП 1720, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1778, 
1802/1, 1812/1, 1816, 2876/1, 2877/2, 2877/3, 2884/6, 2896/1, 2898/1, 2898/4, 2899/1, 
2912, 2915, 2916/1, 2937/2, 3353/5, 3354/1, 3354/3, 3362/2, 3367/1, 3376/3, 3422/1, 
1300/3, 1300/32, 1747/1, 1790, 1921/1, 2804, 2805/1, 2828/1, 2854/2, 2855, 2873/1, 
3536/1, 3644/1, 3652, 3654, 3663, 3696/1, 3696/2, 3698/4, 3699/2, 3713, 3714/2, 
3715/4, 3727, 3728, 3748, 3771, 3777/1, 3780/5, 3788/1, 3792, 3793/1, 3796, 3797/1, 
3800/1, 3800/2, 3806/1, 3806/2, 3812/1, 3813/1, 3813/2, 3821/2, 3828, 3830/1, 3835/3, 
3840/2, 3850/9, 3853, 3855/1, 3861, 3869/4, 3876/2, 1747/1, 1747/2, 1752/3, 1790, 
1802/1, 1880, 1911/1, 1914, 1921/1, 1912/2, 2823, 2826, 2828/1, 2859/3, 2869/2, 2982, 
3367/1, 3368/2, 3390/5, 3397/1, 3440/1, 3440/2, 3441/3, 3441/4, 3441/5, 3441/8, 
3442/2, 3443/3, 3444, 3447/1, 3448/5, 3459/1, 3460, 3467/1, 3468/1, 3468/2, 3476/2, 
3477/1, 3478/1, 3478/3, 3496, 3502/1, 3536/1, и 3793/1 КО ГОСТИВАР 1 
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ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 11-44/2021 од Март 2022 
  
  
  

   ДАТА:     Март, 2022  
  
  
  

 ПЛАНЕР:      Виолета Југовска, 
дипл.инж.арх.      овластување бр.0.0502   

 

 ПРОЕКТАНТ:   Кирил Стојановски, дипл.инж.арх.  
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III.1.1. Текстуален дел  
  

1. Проектна програма  

2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, 
вкупна физичка супраструктура и инфраструктура во рамки на 
проектниот опфат 
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ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ  
  

  
      ПРОЕКТ:  
  

  
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на 
                           оптичка телекомуникациска инфраструктура –  
                           ФТТХ Гостивар 2.2 , на КП 1720, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1778, 1802/1, 
1812/1, 1816, 2876/1, 2877/2, 2877/3, 2884/6, 2896/1, 2898/1, 2898/4, 2899/1, 2912, 2915, 
2916/1, 2937/2, 3353/5, 3354/1, 3354/3, 3362/2, 3367/1, 3376/3, 3422/1, 1300/3, 1300/32, 
1747/1, 1790, 1921/1, 2804, 2805/1, 2828/1, 2854/2, 2855, 2873/1, 3536/1, 3644/1, 3652, 
3654, 3663, 3696/1, 3696/2, 3698/4, 3699/2, 3713, 3714/2, 3715/4, 3727, 3728, 3748, 3771, 
3777/1, 3780/5, 3788/1, 3792, 3793/1, 3796, 3797/1, 3800/1, 3800/2, 3806/1, 3806/2, 3812/1, 
3813/1, 3813/2, 3821/2, 3828, 3830/1, 3835/3, 3840/2, 3850/9, 3853, 3855/1, 3861, 3869/4, 
3876/2, 1747/1, 1747/2, 1752/3, 1790, 1802/1, 1880, 1911/1, 1914, 1921/1, 1912/2, 2823, 
2826, 2828/1, 2859/3, 2869/2, 2982, 3367/1, 3368/2, 3390/5, 3397/1, 3440/1, 3440/2, 3441/3, 
3441/4, 3441/5, 3441/8, 3442/2, 3443/3, 3444, 3447/1, 3448/5, 3459/1, 3460, 3467/1, 3468/1, 
3468/2, 3476/2, 3477/1, 3478/1, 3478/3, 3496, 3502/1, 3536/1, и 3793/1 КО ГОСТИВАР 1 

  
  
     ВИД НА ПРОЕКТ:  
  
  

  
  
              Урбанистички проект за инфраструктура  

  
     ИНВЕСТИТОР:  

  
             Македонски Телеком , АД Скопје 
  

  
  
     ИЗРАБОТУВАЧ:  

  
  
           ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ“ДООЕЛ Битола,  
            ул. Питу Гули бр.47б  
  
  

  
     МЕСТО НА  
     ИЗРАБОТКА НА 
     ПРОЕКТ:  
  

  
                   ГОСТИВАР  

    
    ДАТУМ НА 

ЗАВРШУВАЊЕ НА 
ПРОЕКТОТ:  
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РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧЕНИ ОДОГОВОРНИ ПЛАНЕРИ – 
ПРОЕКТАНТИ  

  
  

Урбанистичкиот проект за инфраструктура го изработува Друштво за 
геодетски работи, трговија и услуги „ГЕО БАЛКАН“ ДООЕЛ Битола, кое го издава 
следното решение за назначени одговорни планери-проектанти.  

  
Врз основа на член 20, 21, 22, 23 и 24 од Законот за градење (пречистен 

текст Сл. Весник на РМ бр.70/13) и Законот за изменување и дополнување на 
законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 79/13, бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, 
бр.28/14, бр.42/14, бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14, бр.44/15, бр.129/15, бр.217/15, 
бр.226/15, бр.30/16, бр.31/16, бр.39/16, бр.71/16, бр.132/16, бр.35/18 и бр.64/18), 
назначените стручни лица ги исполнуваат условите и истите се овластени да 
изработуваат и потпишуваат проектни документации на ваков вид инвестиционо- 
техничка документација:  

  
  
• Се задолжува лицето дипл. инж. арх. Виолета Југовска, со 

овластување број 0.0502, да биде овластен архитект планер за Урбанистичкиот 
проект за инфраструктура на документацијата со технички број 11-44/2021 од 
Март, 2022 година изработена од Гео Балкан Дооел Битола  

  
  
• Се задолжува лицето дипл. инж. арх. Кирил Стојановски, со 

овластување Б број 1.2351, да биде овластен архитект проектант за 
Урбанистичкиот проект за инфраструктура на документацијата со технички број 
11-44/2021 од , 2021  година изработена од Гео Балкан Дооел Битола  

  
  

  
  

Управител:  
ДООЕЛ „ГЕО БАЛКАН“Битола  

М-р. Геод.инг. Борче Стојановски   
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II. 1 ИМОТЕН ЛИСТ И КОПИЈА ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН  
  
  

  
  

































































































ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 1300/3

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4344/2021 од 07.10.2021 12:47:58

1109-4344/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 3440

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 1747/2

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4346/2021 од 07.10.2021 12:48:07

1109-4346/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 2770

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 1790/0

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4339/2021 од 07.10.2021 12:19:54

1109-4339/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 1790

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 1802/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4331/2021 од 07.10.2021 11:59:27

1109-4331/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 300

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 1921/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4338/2021 од 07.10.2021 12:19:53

1109-4338/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 910

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 1921/2

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4357/2021 од 07.10.2021 13:32:54

1109-4357/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 560

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2805/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4359/2021 од 07.10.2021 13:32:55

1109-4359/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 2680

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2876/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4335/2021 од 07.10.2021 11:59:34

1109-4335/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 610

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2912/0

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4336/2021 од 07.10.2021 11:59:34

1109-4336/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 750

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2916/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4347/2021 од 07.10.2021 12:48:15

1109-4347/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 310

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3367/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4332/2021 од 07.10.2021 11:59:27

1109-4332/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 300

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3390/5

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4348/2021 од 07.10.2021 12:48:16

1109-4348/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 330

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3397/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4350/2021 од 07.10.2021 12:48:18

1109-4350/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 850

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3422/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4334/2021 од 07.10.2021 11:59:34

1109-4334/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 750

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3468/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4354/2021 од 07.10.2021 13:32:48

1109-4354/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 770

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3477/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4333/2021 од 07.10.2021 11:59:27

1109-4333/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 300

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3496/0

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4341/2021 од 07.10.2021 12:20:54

1109-4341/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 510

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3644/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4343/2021 од 07.10.2021 12:46:27

1109-4343/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 15600

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3698/4

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4358/2021 од 07.10.2021 13:32:55

1109-4358/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 440

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3713/0

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4342/2021 од 07.10.2021 12:20:58

1109-4342/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 210

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3793/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4345/2021 од 07.10.2021 12:47:58

1109-4345/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 3440

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3800/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4340/2021 од 07.10.2021 12:20:54

1109-4340/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 1600

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3806/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4355/2021 од 07.10.2021 13:32:49

1109-4355/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 2020

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3813/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4356/2021 од 07.10.2021 13:32:52

1109-4356/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 520

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 3855/1

101 ГОСТИВАР-1

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4353/2021 од 07.10.2021 13:32:48

1109-4353/2021

Одделение за катастар на недвижности Гостивар

1 : 770

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.



  

    
Изработувач: „ГЕО БАЛКАН“ДООЕЛ Битола    
  

     
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на оптичка :   
инфраструктура ФТТХ Гостивар 2.2, КО Гостивар 1, Општина Гостивар     

    
  

II. 2 СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ НА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ  
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1 ХАЛИТИ РАМИЗ ЃУНЃУЛГОСТИВАР Н.ПАРАПУНОВ 224 Гостивар 1 98343 1720 0 гз гиз 0 1.05 1138.07
319.75

ХАЛИТИ РАМИЗ ХУСЕНГОСТИВАР Н.ПАРАПУНОВ 224
2 ЈАКУПИ НЕЗАФЕТГОСТИВАР НИКОЛА ПАРАПУНОВ 226 Гостивар 1 90460 1721 1 гз гиз 0 0 1138.07 П

241.28
3 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 1920 1722 1 гз гиз 0 0 1138.07 П

262.23
4 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 96811 1747 1 гз гнз 0 124.12 1138.07

19276.95
5 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 90077 1747 2 гз гнз 0 109.07 1138.07

7122.74
6 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91086 1747 3 УЛИЦИ 0 9.45 1138.07 П

60.24
7 АНЃЕЛЕСКИ АЛЕКСАНДАР ТОДЕГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 29 Гостивар 1 606 1771 0 гз гиз 0 0 1138.07 Т

462.34
АНЃЕЛКОСКА Ж.ТОДЕ КРИСТИНАГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 29

8 АНТОНИЈЕ  БУРЕВСКИГОСТИВАР УЛ.143 21 Гостивар 1 91303 1772 1 дм 0 0 1138.07
474

ЛИЛЈАНА  БУРЕВСКАГОСТИВАР 143 21
9 ШПЕНДИ  ДЕМИРИГОСТИВАР УЛ.НИКОЛА ПАРАПУНОВ 244 Гостивар 1 99655 1778 0 гз гиз 0 1.02 1138.07

307.51
10 ВЕСЕЛИ ВЕСЕЛГОСТИВАР Н.ПАРАПУНОВ 240 Гостивар 1 1916 1780 2 гз гиз 0 0 1138.07

172.36
11 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 1952 1784 2 дм 0 0 1138.07 П

32.65
12 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 1951 1797 0 гз гиз 0 0 1138.07 П

484.3
13 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 1802 1 гз гиз 0 252.09 1138.07

2378.85
14 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 92104 1802 3 УЛИЦИ 0 0 1138.07 П

81.96
15 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 1938 1812 1 гз гиз 0 1.29 1138.07 П

9.48
16 САЌИБЕ  МЕЏИТИГОСТИВАР НИКОЛА ПАРАПУНОВ ББ Гостивар 1 1948 1814 0 гз гиз 0 0 1138.07 П

370.04
17 ЗЕЈНУНИ ФАДИЛГОСТИВАР БР.БЛАЖЕСКИ 21Б Гостивар 1 27134 1815 0 гз гиз 0 0 1138.07

400.42
18 ИСА  РЕЏЕПИГОСТИВАР Б.БЛАЖЕСКИ 21A Гостивар 1 1949 1816 0 гз гиз 0 1.23 1138.07

371
19 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 2876 1 гз гиз 0 116.29 1138.07

1351.84
20 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 1938 2877 2 гз гнз 0 1.31 1138.07

41.17
21 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 96661 2877 3 гз гиз 0 5.3 1138.07 П

56.94
22 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91039 2884 6 гз гиз 0 1.67 1138.07 П

4.83
23 СЕЛИМИ ЛУЛЗИМГОСТИВАР НИКОЛА ПАРАПУНОВ Б.Б. Гостивар 1 1976 2896 1 гз гиз 0 0.94 1138.07

391.94
24 МУСЛИУ ИБРАИМ МЕСИМГОСТИВАР Н.ПАРАПУНОВ Б.Б Гостивар 1 91105 2897 2 гз гиз 0 0 1138.07

42.99
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                     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ ИЗВЕШТАЈ ОД ИЗВРШЕНО ДИГИТАЛНО ПРЕКЛОПУВАЊЕ 
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25 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 2898 1 гз гиз 0 51.51 1138.07
483.95

26 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 97345 2898 4 гз гиз 0 2.16 1138.07 П
17.78

27 КУРТИШИ КУРТАШ АЌИФГОСТИВАР БУЛ.Б.ГИНОСКИ Гостивар 1 1974 2899 1 гз гиз 0 8.03 1138.07
205.28

КУРТИШИ КУРТАШ УСНИГОСТИВАР БУЛ.Б.ГИНОСКИ
28 ФАРИЈЕ  ФАЗЛИЈАГОСТИВАР НИКОЛА ПАРАПУНОВ 190 Гостивар 1 99348 2900 1 гз гиз 0 1138.07

534.35
29 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 1972 2901 0 ДВОР 0 0 1138.07 П

547.15
30 ИБРИШИМ  СЕЛИМИГОСТИВАР УЛ. ,, Н ПАРАПУНОВ ,, 180 Гостивар 1 90332 2904 0 гз гиз 0 0 1138.07

335.69
НАФИ СЕЛИМИ СТУТГАРТ

31 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 2912 0 гз гиз 0 179.09 1138.07
2048.51

32 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99770 2915 0 зз пс 2 6.71 1138.07
51.6

33 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 96932 2916 1 зз ов 2 15.46 1138.07 П
307.02

34 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 29016 2937 2 зз пс 1 4.04 1138.07 П
129.1

35 МУЉУСЕ  ЧУПИГОСТИВАР УЛ. Б. БЛАЖЕСКИ 5 Гостивар 1 2501 2954 1 гз гиз 0 0 1138.07 П
155.25

36 СУЛЕЈМАНИ ЗЕЌИРГОСТИВАР БУЛ.Б.ЃИНОСКИ 216 Гостивар 1 22567 3029 1 гз гиз 0 0 1138.07
437.47

37 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 100423 3353 5 гз гиз 0 1.38 1138.07
105.06

38 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90509 3354 1 гз гиз 0 3.46 1138.07 П
45.72

39 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 4224 3354 3 гз гнз 0 2.87 1138.07
39.3

40 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 100420 3362 2 гз гнз 0 8.55 1138.07
48.69

41 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90650 3367 1 гз гиз 0 62.75 1138.07 П
4682.52

42 ГРУЈОСКИ АНЧОГОСТИВАР 18 НОЕМВРИ 44 Гостивар 1 4220 3376 2 ДВОР 0 0 1138.07 Т
44.93

43 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91003 3376 3 гз гнз 0 9.53 1138.07
43.21

44 РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 98038 3382 1 гз гиз 0 0 1138.07
2774.54

45 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 3422 1 гз гнз 0 157.68 1138.07
26279.2

Меѓузбир: 1138.05
46 НЕПОЗНАТ ГОСТИВАР Гостивар 1 2588 1284 0 гз гиз 0 0 1536.61

354.26
47 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 98057 1295 2 гз гнз 0 0 1536.61

5.94
48 НЕПОЗНАТ ГОСТИВАР Гостивар 1 1562 1296 2 зз пс 2 0 1536.61 П

61.06
49 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР 0 0 Гостивар 1 98280 1300 3 гз гиз 0 40.51 1536.61

4011.96
50 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 96526 1300 32 гз гиз 2.21 1536.61

26.17
51 НЕПОЗНАТ ГОСТИВАР Гостивар 1 3043 1300 9 гз гнз 0 0 1536.61

354.04
52 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 96811 1747 1 гз гнз 0 62.49 1536.61

19338.58
53 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 1790 0 гиз 0 18.16 1536.61 П

5071.24



54 РИСТОСКА Ж.БЛАГОЈА НЕВЕНКАГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 63 Гостивар 1 92030 1863 0 дм 0 0 1536.61
417.03

РИСТОСКИ ВЛАДИМИР БЛАГОЈАГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 63
55 НОВЕСКИ ВОЈИНГОСТИВАР СРЕТКО КРСТЕСКИ 61 Гостивар 1 96801 1865 0 дм 0 0 1536.61

322.52
56 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 1921 1 гз гнз 0 6.97 1536.61

2991.05
57 РИСТО  СИЛЈАНОВСКИГОСТИВАР СРЕТКО КРСТЕСКИ 45 Гостивар 1 24109 1936 0 гз гиз 0 0 1536.61 Т

212.83
58 ДРАГИША НИКОЛОСКИГОСТИВАР УЛ.С.КРСТЕСКИ 41 Гостивар 1 7826 2804 0 гз гиз 0 2.34 1536.61 П

540.48
ДРАГЧЕ НИКОЛОСКИГОСТИВАР УЛ.С.КРСТЕСКИ 41
ОЛГА НИКОЛОСКАГОСТИВАР УЛ.С.КРСТЕСКИ 41

59 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 90077 2805 1 гз гиз 0 236.35 1536.61
7135.75

60 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 0 Гостивар 1 1542 2805 2 у 0 0 1536.61
20.21

61 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 7825 2807 3 ДВОР 0 0 1536.61
22.84

62 НОВАК  РИСТОСКИГОСТИВАР СРЕТКО КРСТЕСКИ 31 Гостивар 1 7818 2819 0 ДВОР 0 0 1536.61
297.72

63 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 98188 2828 1 гз гиз 0 7.61 1536.61
4188.86

64 РАФАЈЛОСКИ БОБАНГОСТИВАР С.ПЕТКОСКИ 1 Гостивар 1 7809 2852 0 ДВОР 0 0 1536.61
294.3

РАФАЈЛОСКИ ПАВЛЕГОСТИВАР С.ПЕТКОСКИ 1
РАФАЈЛОСКИ СЛОБОДАНГОСТИВАР С.ПЕТКОСКИ 1

65 БОГДАНОСКИ ПРЕДРАГ ГОРАНГОСТИВАР СРЕТКО КРСТЕСКИ 19 Гостивар 1 90552 2854 1 ДВОР 0 0 1536.61 П
130.83

66 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 7808 2854 2 гз гиз 0 4.07 1536.61
32.81

67 БОГДАНОСКИ ЗДРАВКОГОСТИВАР СРЕТКО КРСТЕСКИ 19 Гостивар 1 90421 2855 0 ДВОР 0 3.29 1536.61
157.94

68 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 2873 1 гз гиз 0 9.49 1536.61
117.05

69 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90218 3536 1 гз гиз 0 1.14 1536.61
17115.47

70 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99458 3644 1 гз гиз 0 143.67 1536.61
87633.85

71 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 3057 3652 0 гз гиз 0 6.56 1536.61 П
499.99

72 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 3058 3653 0 гз гиз 0 0 1536.61 П
443.08

ФИКРИЈЕ  МЕХМЕДИГОСТИВАР С.ЖИРОВНИЦА ББ
73 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 3059 3654 0 гз гиз 0 4.62 1536.61

2.49
74 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 3059 3663 0 гз зпз 0 0.99 1536.61

0.94
75 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 70001 3694 2 гз гиз 0 0 1536.61

110.35
76 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 93032 3696 1 гз гиз 0 2.93 1536.61 П

1201.29
77 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99806 3696 2 гз гнз 0 14.9 1536.61

207.83
78 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 3044 3698 4 гз гиз 0 8.06 1536.61 П

582.62
79 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 26571 3699 2 ДВОР 0 1.02 1536.61 П

24.1
80 ЃОРЃИЕВСКИ ЕВГЕНИЈА СТОЈАНГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 38 Гостивар 1 3194 3712 2 гз гиз 0 0 1536.61

63.75
81 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 3713 0 УЛИЦИ 0 9.48 1536.61 П



160.35
82 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 3195 3714 2 гз гнз 0 3.37 1536.61

18.85
83 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 3196 3715 4 гз гнз 0 1.95 1536.61

11.45
84 ДУШКО  ДРАГАНОСКИГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 57 Гостивар 1 3137 3720 0 гз гиз 0 0 1536.61

348.04
85 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 96839 3721 2 гз гнз 2 0 1536.61 П

8.71
86 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 91472 3722 2 гз гнз 0 0 1536.61 П

26.82
87 ЕЛЕЗ ЈОНУЗИГОСТИВАР УЛ,,МАРА УГРИНОВА,, 148 - A Гостивар 1 3099 3727 0 гз гиз 0 1.37 1536.61

489.54
88 АЛЕКСАНДАР  ПОПОВИЌГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 148 Гостивар 1 3098 3728 0 гз гиз 0 1.42 1536.61

494.87
БРАНИСЛАВ  ПОПОВИЌГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 148

89 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 97005 3738 1 гз гиз 0 0 1536.61 П
135.67

90 НЕПОЗНАТ ГОСТИВАР Гостивар 1 92862 3740 10 гз гиз 0 0 1536.61
28.54

91 ЈОВАНОВСКИ ЈОВАН ПАНТЕЛИЈАГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 24 Гостивар 1 3188 3741 2 ДВОР 0 0 1536.61
15.06

92 ЏЕВАИР  БАЈРАМИГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 17 Гостивар 1 3187 3742 0 гз гиз 0 0 1536.61
251

93 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 3142 3746 2 гз гиз 0 0 1536.61 П
7.51

94 ЗУЛБЕАРИ АСИМ РЕФЕТГОСТИВАР МАРА УГРИНОВА 48 Гостивар 1 3143 3747 0 гз гиз 0 0 1536.61
379.54

95 ПОПОСКА МИТРАГОСТИВАР М.УГРИНОВА 146 Гостивар 1 21291 3748 0 ДВОР 0 2.03 1536.61
566.18

ПОПОСКИ ВОЈЧЕГОСТИВАР М.УГРИНОВА 146
ПОПОСКИ ЈОШЕГОСТИВАР М.УГРИНОВА 146

96 АДЕМИ АГНЕСАГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 94/Б Гостивар 1 96284 3751 2 гз гиз 0 0 1536.61
316.56

АДЕМИ ЕСМАГОСТИВАР БОГЕ ВЕЛЈАНОСКИ 13 А
АФРОДИТА ЈУСУФИГОСТИВАР УЛ. Б. ВЕЛЈАНОСКИ 60
ОЗАН  АДЕМИГОСТИВАР УЛ. БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 13
ЏУМЕРТ  АДЕМИГОСТИВАР УЛ,,МАРА УГРИНОСКА,, 94

97 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91282 3765 2 ДВОР 0 0 1536.61 П
7.92

98 САИДЕ  СЕЈДИНИГОСТИВАР С.БЕЛОВИШТЕ Гостивар 1 24194 3767 0 гз гиз 0 0 1536.61
300.2

99 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 3771 0 гз гиз 0 18.3 1536.61
161.76

100 ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА,ТРАНСПОРТ, УСЛУГИ И УГОСТИТЕЛСТВО СИМ ФИЛ ДООЕЛ ЕКСПРОТ-ИМПОРТ ГОСТИВАРГОСТИВАР УЛ.МАРА УГРИНОСКА 94/A Гостивар 1 13074 3777 1 гз гнз 0 5.77 1536.61
33.92

101 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 92117 3780 5 гз гиз 0 52.42 1536.61
1202.98

102 АГИМ  КАМБЕРИОПШ. ВРАПЧИШТЕ С:ВРАНОВЦИ Гостивар 1 98917 3787 0 гз гиз 0 0 1536.61 Т и П
460.71

БОБАН ЦВЕТАНОСКИГОСТИВАР С.ЗДУЊЕ
БОРЧЕ  ВЕЉАНОСКИГОСТИВАР ЦИГЛАНА-2 78
БУНДАЛЕСКИ ГОРАН-ИГОРГОСТИВАР УЛ. ИЛИНДЕНСКА 123-8
ВЕРА  СИНАДИНОВСКАТЕТОВО БЛАГОЈА ТОСКА 208-9
ВЕСНА  ТРИФУНОВСКАГОСТИВАР НОВО  МААЛО 1 11
ВЛАДИМИР  МИОВСКИГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 54/1-9
Д.П.Т.У. МИДЕЈ -МИД  ДОО  ЕКСПОРТ-ИМПОРТ-ГОСТИВАРГОСТИВАР УЛ. МАРА УГРИНОСКА 23
ДАРКО  РОМАНОВСКИГОСТИВАР ВРБЕН ББ
ДАРКО  ТРИМЧЕСКИГОСТИВАР УЛ. ИЛИНДЕНСКА 101/5
ЕЛЕНА  КОЈЧЕСКАГОСТИВАР НИКОЛА ПАРАПУНОВ 6/1-18
ЗЛАТЕ  ПЕТРЕВСКИГОСТИВАР Б.ЃИНОСКИ 2/3



ИВАН БОЈАН  БУНДАЛЕСКИГОСТИВАР УЛ.ИЛИНДЕНСКА 128-8
ИДАЈЕТЕ  КАМБЕРИГОСТИВАР С.СИМНИЦА
ИМРАН  НЕСИМИГОСТИВАР ПАВЛЕ АВРАМОСКИ 3/A
САМИЈЕ  ЌАЗИМИГОСТИВАР ЧАЈЛЕ ББ
ТРПЕ НИКОДИНОСКИГОСТИВАР УЛ. ,, Ј. ЈОРДАНОСКИ ,, 3
ЏОН  ДУЦЕВСКИГОСТИВАР ЈНА 186

103 БЕДРИЈЕ  СЕЈФУЛИГОСТИВАР УЛ. ,,М. УГРИНОСКА  ,, 62 Гостивар 1 98912 3788 1 гиз 0 12.31 1536.61 Т
298.91

БЛАГУНА  АНДРЕЕВСКАГОСТИВАР МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ158
ГАЈУР АЈДИНИОПШ.ВРАПЧИШТЕ С.ТОПЛИЦА
Д.П.Т.У. МИДЕЈ -МИД  ДОО  ЕКСПОРТ-ИМПОРТ-ГОСТИВАРГОСТИВАР УЛ. МАРА УГРИНОСКА 23
ДИМЧЕ  ЈАНКОСКИГОСТИВАР УЛ. ЈАСТРЕ ЗДРАВКОВСКИ 6
ЈАКОВ  ИЛКОСКИГОСТИВАР М.ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 17
ЈОРДАН СПИРОВСКИГОСТИВАР ЈНА 211
КАЛИНА  ДРЕЦКОСКАГОСТИВАР УЛ.ПИТАРНИЦА 2/19
РАДЕ  ЈОСИФОСКИГОСТИВАР УЛ.145 21
САМЕТ  СКЕНДЕРИГОСТИВАР УЛ. ,, ИЛИНДЕНСКА ,, 23
СРЕБРЕ  СПИРОВСКИГОСТИВАР ЈНА 211
ТРАЈЧЕ  МИРКОСКИОПШТ.МАВР.-РОСТ С.ЛЕУНОВО
ФАРУК  АЈДИНИГОСТИВАР С.ТОПЛИЦА ББ

104 ВЛАДИМИР МИРКОСКИР. СРБИЈА ЧАЧАК Гостивар 1 96479 3789 1 гз гиз 0 0 1536.61
272.42

ИГОР  ТРИФУНОВСКИСКОПЈЕ ПЕТАР ПОПАРСОВ 40/1-22
КРСТЕ  МИРКОСКИГОСТИВАР УЛ.ИЛИНДЕНСКА 152
ЉУБИЦА  МАТЕСКАГОСТИВАР УЛ. ИЛИНДЕНСКА 101
МАРКО МИРКОСКИГОСТИВАР С.Г.ЈЕЛОВЦЕ
МАРТИН  МИРКОСКИСКОПЈЕ-КАРПОШ ЃОРЃИ КАЗЕПОВ 16/1-8
НАТАША МИРКОСКАР. СРБИЈА ЧАЧАК
НЕНАД МИРКОВСКИР. СРБИЈА ЧАЧАК
ПЕТКАНА МИРКОСКАР. СРБИЈА ЧАЧАК
СЕВДА ЗЛАТКОВАГОСТИВАР С.Г.ЈЕЛОВЦЕ

105 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 3184 3792 0 дм 0 11.41 1536.61
476.7

106 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99854 3793 1 гз гнз 0 207.18 1536.61
9117.1

107 БЛАЖЕСКА ЛИЛЈАНАСКОПЈЕ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ПИТ 15 Гостивар 1 3150 3796 0 гз гиз 0 4.45 1536.61
372.31

ВАСИЛЕСКА ВИДАСКОПЈЕ ДУШАН ТАСКОВИЌ 47
ВАСИЛЕСКА ДАНИЦАГОСТИВАР МАРА УГРИНОВА 43
ВАСИЛЕСКИ ИВАНГОСТИВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 16
ВАСИЛЕСКИ НИКОЛАСКОПЈЕ ДУШАН ТАСКОВИЌ 47
ПЕТРОСКА ОЛГИЦАГОСТИВАР РАДЕ УГРИНОСКИ 1
САЗДОВСКА СЛОБОДАНКАСКОПЈЕ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 10
ЦВЕТАНОВСКА ТАТИЈАНАСКОПЈЕ ДУШАН ТАСКОВИЌ 47

108 ЈАКОВЛЕСКА АНЃЕЛКАГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 11 Гостивар 1 24049 3797 1 ДВОР 0 4.18 1536.61
187.98

ЛАЗАРЕСКА ДУШИЦАГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 11
109 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 3800 1 гз гиз 0 169.85 1536.61

2989.86
110 САДИКУ ШПЕНДИГОСТИВАР Н.ПАРАПУНОВ 466 Гостивар 1 92302 3800 2 у 0 1.33 1536.61

33.55
111 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99854 3806 1 гз гиз 0 250.31 1536.61

2738.51
112 ЧЕРКЕЗИ МУРТЕЗАНГОСТИВАР М.УГРИНОВА 74 Гостивар 1 7874 3806 2 у 0 4.86 1536.61

13.41
113 АЛЕКСАНДАР  ЃОРЃЕСКИГОСТИВАР С.БЕЛОВИШТЕ ББ Гостивар 1 3153 3809 1 гз гиз 0 0 1536.61

440.17
БЕСНИК РАМАДАНИОПШ. ВРАПЧИШТЕ С.ВРАНОВЦИ
ВОЈНОСКИ ТОДОРГОСТИВАР 143 3A
ЃОРЃИЕСКИ САШОГОСТИВАР
ЃОРЃИЈЕСКИ БЛАГОЈЕ СТЕФАНГОСТИВАР М.УГРИНОВА 41А



ДУШИЦА  КУЗМАНОВСКАГОСТИВАР БОРИС КИДРИЧ 156
ЕРЕНЃУЛ  ДЕРАЛАГОСТИВАР УЛ. ,, М СИМОНОСКИ ,, 17
ЗОРАН ЃУРЧИНОВСКИГОСТИВАР С.ТУМЧЕВИШТЕ
ЈОВИЦА  БОГОЈЕСКИГОСТИВАР ДИМИТАР ВЛАХОВ 1
ЛАЗАРЕСКИ ЕФТОМАВРОВО РОСТУША С.МАВРОВО
ЛИРИДОНА ТАИРИГОСТИВАР УЛ. ,, М.СИМУНОСКИ ,, 63
МАРКОСКИ КУЗМАНГОСТИВАР УЛ,,ЈНА,, 286
МАРКОСКИ ЦАНЕГОСТИВАР ЈНА 286
МИМОЗА РАМАДАНИГОСТИВАР С.БЕЛОВИШТЕ
МУРАТИ ЌЕРИМ
ПЕТРОСКА  СПАСЕНАГОСТИВАР РАДЕ УГРИНОСКИ 1
СРБИНОВСКИ ВАСИЛИЈЕГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 163
СТРАШЕВСКИ ИЛИЈА ВЕЛКОГОСТИВАР ,,ИЛИНДЕНСКА,, бр.117/3-8

114 ДИЈОС СТРУМИЦАГОСТИВАР Б.КИДРИЧ Гостивар 1 3158 3811 1 гз гиз 0 0 1536.61
230.9

115 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99854 3812 1 гз гиз 0 3.96 1536.61
350.69

116 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА/ Гостивар 1 8000 3813 1 гз гиз 0 34.65 1536.61 П
4237.35

117 ЛАЗАРЕСКА ДУШИЦАГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 1 Гостивар 1 91035 3813 2 гз гиз 0 1.01 1536.61
10.78

ЛАЗАРЕСКА ЈОВАНАГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 1
ЛАЗАРЕСКИ ЛАЗАРГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 1

118 ВРЕСКАЛА ЗУДИГОСТИВАР М.УГРИНОВА 88 Гостивар 1 27169 3820 0 гз гиз 0 0 1536.61
472.82

119 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 3066 3821 2 ДВОР 0 1.72 1536.61 П
30.87

120 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 3156 3825 3 гз гнз 0 0 1536.61
12.51

121 ВЛАЈКО МЕРЏАНОСКИГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 21A Гостивар 1 7839 3826 0 гз гиз 0 0 1536.61
227.46

122 ИЛЧЕ  МЕРЏАНОСКИГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 21 Гостивар 1 90667 3827 3 гз гиз 0 0 1536.61
83.88

123 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 3828 0 гз гиз 0 43.42 1536.61
659.46

124 ЛАЗАРЕСКА ДУШИЦАГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 1 Гостивар 1 91036 3830 1 гз гиз 0 4.61 1536.61
293.62

125 РИСТО ВЕЛЈАНОВСКИГОСТИВАР БЕЛИЧЦА 25 Гостивар 1 97812 3835 2 гз гиз 0 0 1536.61 П
91.76

ТОМЧЕ ВЕЛЈАНОСКИГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 23
ТРПАНА ВЕЛЈАНОСКАГОСТИВАР БЕЛИЛИЦА 23

126 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90166 3835 3 гз гнз 0 6.57 1536.61 П
6.74

127 ТРПАНА  ФИЛИПОСКАГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 21 Гостивар 1 7837 3836 2 гз гиз 0 0 1536.61
24.93

128 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 7876 3840 2 гз гиз 0 7.54 1536.61 Т и П
44.17

129 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 7845 3850 9 гз гнз 0 2.67 1536.61 П
5.64

130 БРАНИСЛАВ  ТОФИЛОВСКИГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 29 Гостивар 1 96454 3852 0 гз гиз 0 0 1536.61 Т
244.5

РУЖИЦА  ТОФИЛОВСКАГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 29
131 ФАТОН  АДЕМИГОСТИВАР С.БЕЛОВИШТЕ Гостивар 1 7849 3853 0 гз гиз 0 4.93 1536.61 Т

294.36
ШИНАЗИ  АДЕМИГОСТИВАР С.БЕЛОВИШТЕ

132 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99854 3855 1 гз гиз 0 41.48 1536.61
1969.26

133 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 3861 0 гз гиз 0 35.47 1536.61
651.23

134 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 97530 3869 4 гз гнз 0 2.14 1536.61
20.61



135 ВЛАТКО  АНГЕЛОВСКИГОСТИВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 18/4 Гостивар 1 98974 3874 2 гз гиз 0 0 1536.61
77.42

ЗОРАН  ЈАКОВЛЕСКИГОСТИВАР ГОЦЕ  ДЕЛЧЕВ 18/4
ЗОРАН  ПОПОСКИГОСТИВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 16
ЗОРКА  ЈАНЕСКАГОСТИВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 16
ИВАН  ВАСИЛЕСКИГОСТИВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 16/2
МАГДАЛИЈА ТРУФУНОСКАГОСТИВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 18
НЕШКО  МИТКОВСКИГОСТИВАР С.ТУМЧЕВИШТЕ
ТОМИСЛАВ  МИХАЈЛОВИЌГОСТИВАР ГОЦЕ  ДЕЛЧЕВ 16-18

136 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 7853 3876 2 гз гнз 0 7.08 1536.61 П
34.46

137 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 7852 3878 2 гз гнз 0 0 1536.61 П
7.5

138 ПРОТИВ ПЖАРЕН СОЈУЗ-ГОСТИВАРГОСТИВАР БЕЛИЧИЦА 35 Гостивар 1 7850 3881 1 гз гиз 0 0 1536.61
701.05

139 САДИКУ ШПЕНДИГОСТИВАР Н.ПАРАПУНОВ 466 Гостивар 1 92302 3931 3 дм 0 0 1536.61
14.75

Меѓузбир: 1536.62
140 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 96811 1747 1 гз гнз 0 116 1813.41

19285.07
141 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 90077 1747 2 гз гнз 0 211.64 1813.41

7020.17
142 МЕМЕДИ РЕСУЛ ЕРМИЈАГОСТИВАР С.КОСТОСКИ 39 Гостивар 1 91347 1752 2 гз гиз 0 0 1813.41

219.93
143 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР 0 0 Гостивар 1 642 1752 3 гз гнз 0 1.47 1813.41 П

23.01
144 ИМЕР  САИТИГОСТИВАР ГАВЕ ЛАЗАРЕСКИ 38 Гостивар 1 691 1767 0 гз гиз 0 0 1813.41

344.53
ТАСИМ  САИТИГОСТИВАР ГАВЕ ЛАЗАРЕСКИ 38

145 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 1790 0 гиз 0 272.17 1813.41 П
4817.23

146 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 1802 1 гз гиз 0 1.37 1813.41
2629.58

147 РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 98038 1880 0 зз дпнз 0 181.54 1813.41
2021.95

148 ИБИШИ САЛИГОСТИВАР Ј.ЗДРАВКОВСКИ 9 Гостивар 1 685 1896 2 гз гнз 0 0 1813.41
25.86

149 ЉИМАНИ АСИМГОСТИВАР 143 9 Гостивар 1 21272 1898 0 ДВОР 0 0 1813.41
369.48

150 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР 0 0 Гостивар 1 709 1910 3 гз гнз 0 0 1813.41
56.33

151 РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 98038 1911 1 гз гнз 1.66 1813.41
34.57

152 НИКОЛА  ДАБЕСКИГОСТИВАР ЈАСТРЕ ЗДРАВКОСКИ 60 Гостивар 1 708 1912 0 ДВОР 0 0 1813.41
207.2

153 НЕКАТЕГОРИСАНИ ПАТИШТИГОСТИВАР Гостивар 1 4 1914 0 УЛИЦИ 0 21.49 1813.41
184.35

154 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 1921 1 гз гнз 0 185.98 1813.41
2812.04

155 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99926 1921 2 гз гнз 0 41.36 1813.41
989.14

156 НАУМЧЕСКИ СЛАВЕГОСТИВАР УЛ. ГАВЕ ЛАЗАРЕСКИ 1 Гостивар 1 96814 2794 3 дм 0 0 1813.41 П
82.8

157 ДУШИЦА  СИНАДИНОСКАГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 36/2-5 Гостивар 1 776 2823 0 гз гиз 0 1.93 1813.41 Т и П
316.68

МИХАИЛО  ДАМЈАНОВСКИГОСТИВАР ЈАСТРЕ ЗДРАВКОСКИ 14
158 СЕРАФИМОСКИ ЈАЌИМ ЈОРДАНГОСТИВАР Ј.ЗДРАВКОСКИ 8 Гостивар 1 773 2826 0 гз гиз 0 3.25 1813.41

824.41
159 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 772 2827 1 ДВОР 0 0 1813.41 П

226.55
160 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 98188 2828 1 гз гиз 0 138.77 1813.41



4057.7
161 РАФАЈЛОСКИ БОБАНГОСТИВАР С.ПЕТКОСКИ 1 Гостивар 1 7809 2852 0 ДВОР 0 0 1813.41

294.3
РАФАЈЛОСКИ ПАВЛЕГОСТИВАР С.ПЕТКОСКИ 1
РАФАЈЛОСКИ СЛОБОДАНГОСТИВАР С.ПЕТКОСКИ 1

162 ЧЕДО  ДИМИТРИЈЕСКИГОСТИВАР СВЕТОЗАР ПЕПОСКИ 11 Гостивар 1 98079 2859 1 гз гиз 0 0 1813.41 П
442.99

163 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 763 2859 3 гз гиз 0 5.4 1813.41 П
7.95

164 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 98087 2860 1 гз гиз 0 0 1813.41 П
2426.95

165 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 2868 1 гз гиз 0 52.32 1813.41
1282.2

166 ИЛКО  МАТЕСКИГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 36/2-11 Гостивар 1 27056 2869 1 гз гиз 0 0 1813.41
301.17

СНЕЖАНА  МАТЕСКАГОСТИВАР МАРА УГРИНОСКА 36/2-11
167 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 762 2869 2 гз гиз 0 12.79 1813.41 П

50.46
168 БЕБА ИДРИЗ АХМЕДАМДИГОСТИВАР С.СИМОНОСКИ 8 Гостивар 1 717 2952 2 зз н 2 0 1813.41

34.86
169 АКИК  ФАЗЛИГОСТИВАР С.ТРНОВО ББ Гостивар 1 99829 2980 1 гиз 0 0 1813.41 Т и П

688.55
АЛЕКСАНДАР  ТОДОРОСКИГОСТИВАР КЕЈ ВАРДАР 3
АНАСТАСИЈА ГИНОСКАГОСТИВАР УЛ.БОГЕ ВЕЛЈАНОСКИ 76
БАКИ  ШАБАНИГОСТИВАР С:ЛАКАВИЦА
БЕРКАН  БАЛИУГОСТИВАР УЛ. ШУМАТОСКА 69
БЛАГИЦА  ЃИНОВСКАГОСТИВАР С.ДЕБРЕШЕ
ДАЛИБОР  ЕФТОСКИГОСТИВАР С.ЗДУЊЕ
ДАНИЦА  СОФРОНИЕВСКАГОСТИВАР МЛАКИ 2 64
ДАШМИРЕ ШАБАНИГОСТИВАР С.ЛАКАВИЦА
ЕЛВИС  АБАЗИГОСТИВАР ТОМО ЧЕРЕПНАЛКОСКИ 2
ЕМИЛИЈА  СТОЈАНОСКАГОСТИВАР НИКОЛА ПАРАПУНОВ 39
ЕМИЛИЈА  ТОДОРОСКАГОСТИВАР КЕЈ ВАРДАР 3/2-8
ЗОРАН  ЗОКСИМОСКИГОСТИВАР ИЛИНДЕНСКА 123/14
ЈУЛИЈАНА  ЈОВАНОВСКАГОСТИВАР Б.ЃИНОСКИ 163/В-5
ЉУПЧЕ  ЃИНОВСКИГОСТИВАР ДЕБРЕШЕ
МУХАМЕДАЛИ  САДИКУГОСТИВАР С.БАЛИНДОЛ
НАФИ  ЈУСУФИГОСТИВАР УЛ.БРАЌА БЛАЖЕСКИ 1
РАДМИЛА  ГИНОСКАГОСТИВАР УЛ.БОГЕ ВЕЛЈАНОСКИ 76
САДАТ НУХИЈА
САШО  МАКСИМОСКИГОСТИВАР С:ЗУБОВЦЕ
СЕЗЕР  КЛИНЧЕГОСТИВАР 18 НОЕМВРИ 108
СИНИША  АЛЕКСОСКИГОСТИВАР  С.ВРУТОК
СТОЈАН  СТОЈАНОСКИГОСТИВАР НИКОЛА ПАРАПУНОВ 39
ТИЈАНА ГИНОСКАГОСТИВАР УЛ.БОГЕ ВЕЛЈАНОСКИ 76
ТРАЈКОСКА МАРИЈАГОСТИВАР С.ГАЛАТЕ бб
ТРАЈКОСКИ СВЕТИСЛАВГОСТИВАР С.ГАЛАТЕ бб
ФЕРМИ  ЈУСУФИГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 2
ЏЕЛАЛ ЈУСУФИГОСТИВАР УЛ.БРАЌА БЛАЖЕСКИ 2

170 ЈУСУФИ РУСТЕМ ХАРУНГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 4Б Гостивар 1 785 2982 0 НЕКАТ.ПАТ. 0 21.5 1813.41
280.83

ЈУСУФИ ФЕТА АСАНГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 4
ЈУСУФИ ФЕТА ЕСАТГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 3
ЈУСУФИ ФЕТА НАЗМИГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 3
ЈУСУФИ ФЕТА РУСТЕМГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ Б.Б.
ЈУСУФИ ФЕТА ФАРИГОСТИВАР Н.ПАРАПУНОВ 128
ЈУСУФИ ФЕТА ЏЕЛАЛГОСТИВАР БРАЌА БЛАЖЕСКИ 2

171 ДУЛГЕРОВА ВИКТОРИЈАГОСТИВАР 18 НОЕМВРИ 30 Гостивар 1 4268 3350 0 гз гиз 0 0 1813.41 П
685.41

172 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90650 3367 1 гз гиз 0 234.82 1813.41 П
4510.46



173 КИПРОСКИ РУСЕ СЛАВКОГОСТИВАР 18-ТИ НОЕМВРИ Б.Б. Гостивар 1 1464 3368 2 зз пс 1 5.44 1813.41
24.33

КИПРОСКИ РУСЕ СТЕФОГОСТИВАР 18-ТИ НОЕМВРИ Б.Б.
КИПРОСКИ РУСЕ СТРАТЕГОСТИВАР 18-ТИ НОЕМВРИ Б.Б.
КИПРОСКИ РУСЕ СТРЕЗОГОСТИВАР 18-ТИ НОЕМВРИ Б.Б.
МИХАЈЛОВСКИ НАУМ ЈОСИФГОСТИВАР 18-ТИ НОЕМВРИ Б.Б.

174 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90437 3390 5 гз гиз 0 31.51 1813.41 П
303.59

175 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90437 3397 1 гз гиз 0 46.64 1813.41
525.21

176 ЗЕНГО ИСМАИЛГОСТИВАР 145 35А Гостивар 1 748 3440 1 ДВОР 0 1.04 1813.41
579.88

НАУМОВСКИ МОМИР КОСТАГОСТИВАР 145 35
177 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91482 3440 2 гз гнз 0 18.85 1813.41 П

44.81
178 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91482 3441 3 гз гнз 0 1.36 1813.41 П

0
179 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90550 3441 4 ДВОР 0 6.18 1813.41

35.39
180 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91482 3441 5 дм 0 0.55 1813.41

0
181 ПАВЛОВСКИ СЕДЕК ГРОЗДАНГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 37 Гостивар 1 97053 3441 8 дм 0 1.02 1813.41

86.47
ПАВЛОВСКИ СЕДЕК ЈОВЧЕГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 37
ПАВЛОВСКИ СЕДЕК ЈОСЕГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 37
ПАВЛОВСКИ СЕДЕК ЧЕДОМИРГОСТИВАР С.КРСТЕСКИ 37
ШАКЛЕСКА СЕДЕК ЃУРЃА РОД.ПАВЛОВСКАГОСТИВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 117

182 ЃОРЃЕСКА МИРЈАНАГОСТИВАР ИЛИНДЕНСКА 117 Гостивар 1 90551 3441 9 гз гиз 0 0 1813.41
66.31

183 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР 0 0 Гостивар 1 98277 3442 2 гз гиз 0 2.14 1813.41
173.75

184 НУРЕДИНИ ЛИФЕТС.ПЕПОСКИ 41 Гостивар 1 90891 3443 3 ДВОР 0 1.43 1813.41
21.42

185 АНДОНОСКА КАРОЛИНАГОСТИВАР 145 39 Гостивар 1 750 3444 0 ДВОР 0 1.19 1813.41
312.76

186 МИШКОСКА ЕВДОКИЈАГОСТИВАР УЛ,,145,, 45 A Гостивар 1 754 3446 0 гз гиз 0 0 1813.41
331.84

МИШКОСКИ САВОГОСТИВАР 145 45А
187 КАРАФИЛОСКИ МЕТОДИЈАГОСТИВАР С.ПЕПОСКИ 45 Гостивар 1 753 3447 1 ДВОР 0 1.52 1813.41

133.22
188 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 757 3448 5 ДВОР 0 6.87 1813.41

19.91
189 СУЛЕЈМАНИ АЈДАР АЈРЕДИНГОСТИВАР 145 47А Гостивар 1 756 3449 2 ДВОР 0 0 1813.41

10.21
190 ЕЛФИЈЕ ЌАЈАЈИГОСТИВАР УЛ.БЕОГРАДСКА бр.37 Гостивар 1 91454 3453 1 дм 0 0 1813.41

343.7
ЗЕЌАВЕТ АЈДОГДУРГОСТИВАР УЛ. М.СИМОНОСКИ бр.45
МИЛИЦА СЕЛМАНИГОСТИВАР УЛ.18-ТИ НОЕМВРИ бр.бб
НЕБИСЕ ШЕНГОСТИВАР УЛ.М.СИМОНОСКИ бр.45
НЕРМИН СПАХИУГОСТИВАР УЛ.М. СИМОНОСКИ бр.45
РЕКА КАСАМГОСТИВАР 18-НОЕМВРИ 26
СУНДУС ДЕРЕГОСТИВАР УЛ.М.СИМОНОСКИ бр.45
ШИНАЗИ СЕЛМАНИГОСТИВАР УЛ.,, 18-ТИ НОЕМВРИ ,, бр. бб

191 ТАРАВАРИ ЏЕМИЛГОСТИВАР Б.КИДРИЧ 26 Гостивар 1 28041 3459 1 гз гиз 0 1 1813.41
215.96

192 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР 0 0 Гостивар 1 98277 3460 0 гз гнз 0 13.28 1813.41
495.19

193 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 98504 3462 0 гз зпз 0 0 1813.41 П
486.54

194 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈАСКОПЈЕ Гостивар 1 96853 3467 1 гз гиз 0 19.27 1813.41
685.21



195 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99967 3468 1 гз гнз 0 38.54 1813.41
1992.83

196 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99967 3468 2 гз гнз 0 7.67 1813.41
11.1

197 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 800 3476 2 гз гнз 0 6.09 1813.41 П
78.39

198 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 5 3477 1 гз гиз 0 16.46 1813.41
1131.61

199 НЕПОЗНАТ ГОСТИВАР Гостивар 1 798 3478 1 гз гнз 0 2.66 1813.41
50.3

200 АНЃЕЛИНА  УГРИНОВСКАГОСТИВАР УЛ. ,, 18 НОЕМВРИ ,, 22 Гостивар 1 96758 3478 3 гз гиз 0 6.23 1813.41
326.48

МАРИНА  ЈОСИФОСКАГОСТИВАР УЛ. ,, Ж. БРАЈКОВСКИ ,, 29
201 ДРАГАН АЛЕКСОСКИСКОПЈЕ УЛ. ,, И.Л.РИБАР ,, 149/1-9 Гостивар 1 1438 3493 0 гз гиз 0 0 1813.41

303.87
МИЛЕ АЛЕКСОСКИГОСТИВАР УЛ. ,, 18 НОЕМВРИ ,, 27 a

202 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 2 3496 0 УЛИЦИ 0 18.14 1813.41
592.34

203 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90925 3502 1 гз гнз 0 1 1813.41
1387.52

204 ДОНЕСКИ МИТЕ СТЕВОГОСТИВАР 18-ТИ НОЕМВРИ 3 Гостивар 1 1421 3506 3 ДВОР 0 0 1813.41
3.63

ДОНЕСКИ СЛАВЧО ИГОРГОСТИВАР 18-ТИ НОЕМВРИ 3
205 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 91374 3508 3 дм 0 0 1813.41

0.99
206 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 1434 3522 2 ДВОР 0 0 1813.41 П

8.46
207 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 22379 3525 2 гз гиз 0 0 1813.41

138.52
208 СИНАДИНОСКИ ВОЈИСЛАВГОСТИВАР Ј.ЈОРДАНОСКИ 2 Гостивар 1 7018 3528 0 гз гиз 0 0 1813.41

330.5
209 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАГОСТИВАР Гостивар 1 90218 3536 1 гз гиз 0 8.99 1813.41

17107.61
210 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Гостивар 1 99854 3793 1 гз гнз 0 42.91 1813.41

9281.37
Меѓузбир: 1813.44

ВКУПНО 4488.11



  

  

  

    
Изработувач: „ГЕО БАЛКАН“ДООЕЛ Битола    
  

     
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на оптичка :   
инфраструктура ФТТХ Гостивар2.2, КО Гостивар 1, Општина Гостивар     

    
  

II. 3 ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД ИМАТЕЛИ НА КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА   

 

ПИМ – барање за ПИМ за УП за Инфраструктура:   

Број на постапка: 38791,   

Линк:  https://www.e-

urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/38791 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 







 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-55/6-316 од  22-10-2021 год. 

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Миле Сарески 

Контакт телефон: 02 3205 300 – 41116 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис од 19 .10.2021 година , со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје  за 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за инфраструктура – за изградба на оптичка телекомуникациска 
инфраструктура - ФТТХ Гостивар 2.2, КО Гостивар 1, ОПШТИНА ГОСТИВАР известуваме дека во 
согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 
Во дадениот опфат/локација имаме: 
 

 110(35)kV  Трафостаница  

 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

  
 0.4kV Подземна мрежа   

 0.4kV Надземна мрежа 
 

 Друго 
             
 Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со 
соодветно обележани леери) со вцртани постојни и новопредвидени електроенергетски објекти и 
инфраструктура според податоците од службената евиденција 
 
 При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до 
најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на 
лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат. 

 
 Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија. 
 

Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 
инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. 
 
 Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 

Oддел Мрежен Инженеринг 



ЕВН_10(20)_кВ Подземна_мрежа

Лист број
Легенда

Датум
ЕВН_10(20)_кВ_Подземна_мрежа

Постојни и новопланирани ЕВН ИнсталацииНаслов:

       1
Миле Сарески 10-55/6-316

Тех.бројТех.Припрема:

22-10-2021 ЕВН 0.4 кВ_Подземна_мрежа

ЕВН 0.4 кВ_Надземна_мрежа

ЕВН_10(20)_0_4_кВ_Трафостаница

ОЗНАКА

ОЗНАКА ПЛАНИРАНИ  ЕВН ИНСТАЛАЦИИ

ПOСТОЈНИ  ЕВН ИНСТАЛАЦИИ



 

Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје, Плоштад Пресвета Богородица бр.1, 1000 Скопје, 

Република Северна Македонија, ЕМБС: 7068310, Тел: +389 2 3100077, Факс: +389 2 3110077, e-mail: info@A1.mk 

До: Друштво за геодетски работи, трговија и услуги  

      ГЕО БАЛКАН увоз-извоз ДООЕЛ Битола 

                                             Скопје, __________________    

                                

 
Предмет: Податоци и информации од општини/институции 

 
 

Почитувани, 
 
Во врска со Вашето барање за доставување на податоци и информации од 

општини/институции поднесено преку системот Е-Урбанизам со број на постапка 
38791 креирано на 19.10.2021 година и наслов ‘УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за 

инфраструктура – за изградба на оптичка телекомуникациска инфраструктура - 
ФТТХ Гостивар 2.2, КО Гостивар 1, ОПШТИНА ГОСТИВАР’ доставено до А1 
Македонија ДООЕЛ Скопје, Ве известуваме дека за предметното подрачје за опфатот 

кој е доставен имаме постојни надземни/подземни инсталации. 
 

Во прилог Ви ги доставуваме постојните надземни/подземни инсталации во 

електронска форма во PDF и DWG формат.  

Прилог: 

 1 (еден) примерок од постојните надземни/подземни инсталации на А1 
Македонија во електронска форма во PDF и DWG 

 

 
 

Лице за контакт:      
Влатко Димовски         тел. 077/772-582 
Андреа Јовановски      тел. 077/772-370 

 
 

Срдечен поздрав, 

 

За А1 Македонија ДООЕЛ Скопје      

Никола Здравковски  
Менаџер за инфраструктура, документација и регулаторно ускладување  
 
 
__________________________  



overhead_lines_gostivar

trenches_gostivar

Opfat_Extent

ЛЕГЕНДА:

Р = 1:2500

ПОДЗЕМНА И НАДЗЕМНА
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

А1 МАКЕДОНИЈА

Дата: 2021-10-19

* Duct - Подземно
* Aerial - Надземно
* Trench - Ров
* Pipe - Цевка/Туба
* Overhead line - Надземна рута
* Coax cable - Коаксијален кабел
* Optical cable - Оптички кабел



 

 

 

http://www.caa.gov.mk/








МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

 

 

 

 

 
 

 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 38791 

Дата: 22.10.2021 

  
До 
ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола 

ул.Питу Гули бр. 47Б, 7000 Битола 

 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ за инфраструктура – за изградба на оптичка телекомуникациска инфраструктура - 
ФТТХ Гостивар 2.2, КО Гостивар 1, ОПШТИНА ГОСТИВАР, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат 
има постојна МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог.  

 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

mailto:kontakt@telekom.mk
http://www.telekom.mk/
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II. 4. ПОЗИТИВНИ МИСЛЕЊА ОД ИМАТЕЛИ НА КОМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

 

 

ПИМ – барање за согласност за изработен УП за Инфраструктура:   

Број на постапка: 42052,   

Линк:  https://www.e-

urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/42052 

 

Број на постапка: 42663,   

Линк:  https://www.e-

urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/42663 
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III.1.1 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ  

  

1.Проектна програма 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





















  

  

  

    
Изработувач: „ГЕО БАЛКАН“ДООЕЛ Битола    
  

     
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на оптичка :   
инфраструктура ФТТХ Гостивар2.2, КО Гостивар 1, Општина Гостивар     

    
  

 

2.Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд и вкупна физичка 
супраструктура и инфраструктура во рамки на проектниот опфат 

  

Просторот каде се работи овој урбанистички проект за инфраструктура 
претставува изградено земјиште со објекти до кои веќе се спроведени инсталации со 
кои се опслужуваат, и при изработка на основниот проект за истоимената траса 
потребно е да се земат во предвид доставените документации од јавните 
претпријатија за постојните подземни инсталции. Со овој проект не се нарушува 
изградениот градежен фонд како и вкупната физичка супраструктура.    

Градбата која е предмет на разработка и за која се изработува урбанистичкиот 
проект за инфраструктура, како и околните градби кои се наоѓаат во непосредна 
близина на проектниот опфат, не претставуваат градби од културно - историско 
значење и во рамките на нивните парцели нема податоци за евидентирано 
споменични целини и културни предели. Доколку се наиде на некои остатоци со 
културно историско значење потребно е да се информираат надлежните служби.  

Во рамките на проектниот опфат постои веќе спроведена инфраструктура која 
е во функција на постојните објекти кои се наоѓаат во непосредна близина на трасата 
со која се имплементира оптичката инфраструктура. Пред изработка на овој проект за 
инфраструктура, побарано е мислење од јавните институции за спроведени постојни 
инсталации на терен и истите се земени во предвид при изработка на проектот. Веќе 
спроведена инфраструктура која е земена во предвид при изработката на овој 
урб.проект е од следните јавни институции:   

- Електрична инфраструктура  

На местото на улиците кои се предмет на разработка, има веќе постојна 
електрична мрежа од која се опслужуваат постојните објекти на самата локација. При 
изработка на основниот проект, потребно е да се земе во предвид доставената 
документација од Електродистрибуција ДООЕЛ, Скопје,  EVN Group, Друштво за 
дистрибуција на електрична енергија со број 10-55/6-316  од 22.10.2021 година; АД 
ЕСМ Подружница ХЕС ,,Маврово,, со број 08-5259/1 од 08.11.2021 година, „МЕПСО“ 
Оператор на електропреносниот систем на Македонија, АД за пренос на електрична 
енергија и управување со електроенергетскиот систем во државна сопственост, 
Скопје со број 11-6302/1 од 09.11.2021 година; АД за вршење на енергетски дејности 
„Национални Енергетски Ресурси“ Скопје во државна сопственост со бр. 03-3105/2 од 
25.10.2021 година, за состојбата на постојните подземни инсталации.  

Согласно дописот од Електродистрибуција Дооел Скопје, услов кај сите 
вкрстувања и приближувања со електроенергетските објекти и инфраструктура да се 
запазуваат законските прописи и работни норми. Задолжително да се почитуваат 
заштитните појаси на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
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дистрибуција на ел.енергија. Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација 
на електроенергетските објекти и инфраструктура, потребно е да се предвиди 
локација/траса за дислокација на објектите и инфраструктурата и инвеститорот е 
должен да ги надомести трошоците за дислокација.  

При постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е 
инвеститорот да се обрати до најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка 
дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при реализација на 
активностите во предметниот опфат.  

- Водоводна инфраструктура  

На местото на улиците кои се предмет на разработка, има веќе постојна 
водоводна мрежа од која се опслужуваат постојните објекти на самата локација. При 
изработка на оваа урбанистичка планска документација немаме добиени податоци ЈП 
Комуналец од Гостивар кое не ги достави своите податоци за постојните инсталации.  

- Канализациона инфраструктура  

На местото на улиците кои се предмет на разработка, има веќе постојна 
канализациона мрежа од која се опслужуваат постојните објекти на самата локација. 
При изработка на оваа урбанстичка планска документација немаме добиени податоци 
ЈП Комуналец од Гостивар кое не ги достави своите податоци за постојните 
инсталации. 

-Телекомуникациска инфраструктура 

На местото на улиците кои се предмет на разработка, има веќе постојна 
телекомуникациска мрежа од која се опслужуваат постојните објекти на самата 
локација. При изработка на основниот проект, потребно е да се земе во предвид 
доставената документација од Македонски Телеком АД Скопје од 22.10.2021 година, 
и од А1 Македонија Дооел Скопје од 19.10.2021 година, за состојбата на постојните 
подземни инсталации.  

- Комуникациска инфраструктура  

При изработка на основниот проект, потребно е да се земе во предвид 
доставената документација од Министерство за култура - Управа за заштита на 
културното наследство со број 08-2192/2 од 26.10.2021 година.  

При изработка на основниот проект, потребно е да се земе во предвид 
доставената документација од Агенција за цивилно воздухопловство Скопје со број 
12-8/2021-353 од 19.10.2021 година.  

При изработка на основниот проект, не може да се земе во предвид 
доставената документација од Дирекцијата за заштита и спасување, Подрачно 
одделение Гостивар кое не го достави своето мислење.   
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При изработка на основниот проект, не може да се земе во предвид 
доставената документација од Агенцијата за електронски комуникации, кое исто така 
не достави свое мислење и информации.  

 

ПИМ – барање за претходни податоци и информации за изработка на УПИ:   

Број на постапка: 38791,   

Линк: https://www.e-

urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/38791 

  

3.Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение во 
проектниот опфат  

  

Проектниот опфат на урбанистичкиот проект го дефинира инвеститорот преку 
проектната програма која ја приложува како услов за изработка на проектот за 
инфраструктура.   

Проектниот опфат кој е предмет на разработка се наоѓа во градот Гостивар, КО 
Гостивар 1, Општина Гостивар.  

Проектниот опфат се карактеризира со веќе изведени коловози и спроведена 
инфраструктура со која се опслужуваат околните објекти кои се наоѓаат во непосредна 
близина.  

Трасата на проектниот опфат е ограничена со улиците: 

-Север: локална улица Седек Костоски 

-Исток: железничка пруга Гостивар-Тетово 

-Југ : локална улица Борис Кидрич 

-Запад: локална улица Браќа Ѓиноски 

При тоа, проектниот опфат на овој проект не ја нарушува стекнатата состојба и 
истиот ја зема во предвид целата физичка супраструктура која е спроведена на терен.  

Урбанистичкиот проект за инфраструктура е урбанистичко-проектна 
документација која се изработува за линиски инфраструктурни објекти утврдени со 
Законот за градење (пречистен текст Сл. Весник на РМ бр.70/13) и Законот за 
изменување и дополнување на законот за градење (Сл. Весник на РМ бр. 79/13, 
бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, бр.28/14, бр.42/14, бр.115/14, бр.149/14, бр.187/14, 
бр.44/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.226/15, бр.30/16, бр.31/16, бр.39/16, бр.71/16, 
бр.132/16, бр.35/18 и бр.64/18), како и врз основа на Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.32/20), конкретно согласно членовите: 
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член 58 став од Сл.весник на РМ бр.32/20. Се изработува врз основа на извод од 
урбанистички планови или извод од урбанистичко - планска документација.   

Проектот за инфраструктура го изработува правно лице кое е носител на 
лиценца за изработка на урбанистички планови или е носител на лиценца за 
изработка на проектна документација издадена согласно Законот за градење.  

Од основната класа на намени - Е се предвидува:  

 -  Класа на намени Е1.9 - Комунална инфраструктура  

Во класа на намена Е1.9, како комунална инфраструктура, спаѓа кабелската 
комуникациона мрежа заедно со сите технички елементи. Согласно член 73 од 
Законот за градење, оптички кабли, оптички кабли со кабелска канализација и 
кабелска канализација за оптички кабли, спаѓа во градби за кои не се издава 
одобрение за градба.  

Проектниот опфат е разработен во 3 (три) проектни опфати кои се предмет на 
овој урбанистички проект за инфраструктура, и се наоѓаат во градот Гостивар, т.с. КО 
Гостивар 1, Општина Гостивар и зафаќаат површина: 

-Проектен опфат 1: од 5720,34 м2 или 0,11ha, 

-Проектен опфат 2: од 6384,45 м2 или 0,18ha, и 

-Проектен опфат 3: од 3707,20 м2 или 0,15ha. 

- Во рамките на предметниот проектен опфат постои веќе изграден 
градежен фонд и изградена сообраќајна мрежа со спроведени инсталации кои се во 
употреба на околните објекти. Проектната програма е работена според потребите на 
терен, врз база на условите кои ги нудат Изводите од план и тоа: - ДУП Гостивар за 
Блок 7 извод за КП бр. 3367/1, 3477/1 и др. КО Гостивар 1, со Одлука на совет на 
Општина Гостивар 08-2100/1 од 25.12.2020 година, ДУП Гостивар Блок 6 извод за КП 
1802/1, 2912, 2876/1, 1747/2 и др. КО Гостивар 1, со Одлука на совет на Општина 
Гостивар 07-160/1 од 27.01.2014, ДУП Гостивар за Блок 6 извод за КП бр.1802/1, 2912, 
2876/1, 2916/1, 1747/1 и др. КО Гостивар 1, со Одлука на совет на Општина Гостивар 
07-160/1  од 27.01.2014 година, ДУП Гостивар за Блок 6 извод за КП бр.3422/1 КО 
Гостивар 1, со Одлука на совет на Општина Гостивар 07-160/1 од 27.01.2014 година, 
ДУП Гостивар за Блок 7 извод за КП бр.1921/1, 1790, 2805/1, 1921/2 КО Гостивар 1, со 
Одлука на совет на Општина Гостивар 08-2100/1 од 25.12.2020 година, ДУП Гостивар 
за дел од Блок 6 извод за КП бр.3469, 3397/1, 3390/5 КО Гостивар 1, со Одлука на 
совет на Општина Гостивар 08-1035/1 од 18.06.2021 година, ДУП Гостивар за Блок 8 
извод за КП бр.3644/1, 3698/4, 3800/1, 3806/1 КО Гостивар 1, со Одлука на совет на 
Општина Гостивар 08-2101/1 од 25.12.2020 година, ДУП Гостивар за Блок 8 извод за 
КП бр.3644/1, 3793/1, 3713, 1300/3 КО Гостивар 1, со Одлука на совет на Општина 
Гостивар 08-2101/1 од 25.12.2020 година, ДУП Гостивар за Блок 8 извод за КП 
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бр.3855/1, 3813/1, 3468/1 КО Гостивар 1, со Одлука на совет на Општина Гостивар 08-
2101/1 од 25.12.2020 година. 

Исто така при разработка на Проектот земена е во предвид ажурирана геодетска 
подлога како и посета на терен. При тоа увидено е дека на лице место постојат веке 
изведени коловози и изградени објекти кои се земени во предвид при разработка на 
овој Проект за инфраструктура за оптичка телекомуникациска градба: за поставување 
на оптичка оптичка телекомуникациска инфраструктура на подрачје на Општина 
Гостивар.Како основна цел на овој Проект е проследена со следните поставки кои 
исто така се од големо значење, а тоа се:   

- Рационално користење на земјиштето, со максимално вклопување на 
инфраструктурата и објектите затекнати на лице место  

- Почитување и валоризација на културното и градителското наследство.  

- Вградување на сите потребни заштитни мерки при реализација на 
Проектот за инфраструктура.   

Трасата се спроведува во земјиште на РСМ кои се прикажани во Списокот на 
индикации на катастарските парцели кој е даден во прилозите на овој Урбанистички 
проект за инфраструктура, се со цел да не се наруши одредена приватност и 
спроведената инфраструктура на терен. 

  

 

4. Опис на проектни решенија за изградба  

  

Подрачјето кое е предмет на оваа Проектна задача е урбано подрачје на 

Гостивар, на кое се изградени или се градат индивидуални  станбени објекти и згради 

со мал број на деловни единици. На подрачјето има приближно 2032HH/1116 

индивидуални куќи, 838 станови и 86 деловни единици и институции. 

На наведеното подрачје има постојната бакарна мрежа,кабел бр.8,кабел 

бр.10,кабел бр.11,кабел бр.23 и кабел бр.25 од ММ Гостивар. 

Секундарната бакарна мрежа во опфатот на подрачјето Гостивар 2.2 е со 

подземна/воздушна траса,додека примарните кабли положени се во ров. 

На улици Браќа Ѓиноски и Борис Кидрич има постојна кабелска канализација во 

близина на опфатот од западна и јужна страна.Во КК вовлечен е во примарни микро 

туби 10/8мм мини опт.кабел број 5 за оптичка FTTH мрежа Малеарди,како и кабел број 

4 за ODC/O-04-01 и ODC/O-04-02 за дел од опфат на ул. Борис Кидрич.Во близина на 
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раскрсница на улици Браќа Ѓиноски и Борис Кидрич поставен е ул.дистр. ормар 

ODC/O-04-02 од мини оптички кабел бр.4 чиј евентуален слободен капацитет може да 

се искористи.Постојниот ормар ODC/O-04-01 не треба да се користи за овој проект. 

На ул.Илинденска и ул.Мара Угринова Гина има постојна FTTH 

опт.каб.комуникациска мрежа со постоен кабел бр.2.Исто така има постојна 

каб.канализација. 

Перформансите на бакарната мрежа не ги задоволува потребите за IPTV 

услуги,според Тим за стандардно оперативно работење Гостивар мрежата е прилично 

проблематична за одржување. 

Доколку во правец на подрачјето има постојни ХДПЕ црева или  постојни 

преасемблирани мини оптички црева за кои  треба да се провери проодноста и да се 

искористат за да се намалат трошоци.При користење на преасемблираните мини 

оптички црева  да биде запазено правилото за минимален број на резервни туби во 

одреден правец.  

Доколку се исцрпат постојните ресурси од ФТТХ мрежата, да се постави нов 

мини оптички кабел со користење на постојната кабелска канализација и постојните 

празни примарни микро туби 10/8мм. Новите мини оптички кабли да терминираат на 

ХОСТ Гостивар или во ОС Шеста зона. 

Може да се планира комбинирана подземна/ воздушна траса, во прв избор 

подземна. Примарната мрежа до улични дистрибутивни ормари и секундарната за 

поврзување на колективни станбени објекти (згради) да се постави подземно. 

За солуција воздушна секундарна мрежа, оптичките спојници UCAO да се 

постават   на   постојните   столбови   или   да   се   предвидат   нови   докoлку 

недостасуваат. 

На подрачјето кое е предмет на оваа проектна задача мрежата  потребно е  да 

се гради со примена на принципот FTTH – P2MP, односно поставување на оптика до 

крајниот корисник   по принципот   точка – повеќе точки. Принципот точка – повеќе 

точки предвидува  пропусниот опсег од едно влакно со користење на пасивни оптички 

сплитери да се подели на повеќе корисници.склучок од овој принцип треба да се 

направи, при поврзувањето на поголеми деловни корисници за кои при 

проектирањето е потребно, да се планираат дедицирани оптички влакна од МКТ 

Гостивар до крајниот корисник (принцип FTTH – P2P). 

FTTH homes ready се станови/домаќинства во одредено подрачје за кои 

примарната и дистрибутивната оптичка мрежа е целосно завршена, односно во 
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случај на згради е инсталирана внатрешната инсталација додека за индивидуални 

објекти оптичката мрежа е поставена на столбови во непосредна близина до 

објектите. Во случај на барање за поврзување, потребно е да се реализира само 

делот од  секундарната оптичка мрежа (провизионирање). 

FTTH homes passed на одредено подрачје ги опфаќа сите станови/домаќинства 

опфатени  со  категорија    FTTH  homes ready    на  истото подраје и останатите 

станови/домаќинства   на тоа подрачје за кои оптичката мрежа поминува во нивна 

непосредна близина и за кои оптичката мрежа располага со доволен резервен 

капацитет за нивно идно поврзување.  Во случај на барање за поврзување, потребно 

е да се искористи резервниот капацитет предвиден за поврзување на 

становите/домовите и да се реализира делот од секундарната оптичка мрежа 

(провизионирање). 

Доколку во текот на изработката на проектното решение , проектантот добие 

информација дека од различни причини нема да може да се задоволи наведеното 

барање, во проектот е потребно да го наведе бројот на станови  и деловни објекти 

кои го исполнуваат условот за FTTH ready од вкупниот број на планирани FTTH Homes 

passed. 

Дистрибутивната FTTH – P2MP оптичка мрежа треба да се планира на тој начин 

што ќе се обезбеди по едно влакно за секој стан на подрачјето. 

Капацитетот на дистрибутивната  оптичка мрежа  треба да се прилагоди 

согласно со состојбата на терен и постојните урбанистички планови за подрачјето. 

  Каратеристиките на оптичкото влакно на новопланираните кабли треба да 

бидат во согласност со ITU-T G652D стандардот. 

Со цел да се обезбеди подобра искористеност на расположивиот простор во 

постојната кабелска канализација потребно е да се користат преасемблирани мини 

оптички црева. 

Во централните градски подрачја при поставувањето на преасемблирани мини 

оптички црева по трасата на примарните кабли, да се користи сноп до 7 

преасемблирани микро туби. 

Помал број на микро туби може да се користи за периферни подрачја од градот 

или во случај кога постојната каблова канализација не располага со потребниот 

слободен простор. 

На оние делови од кабловата канализација во кои нема слободен отвор, од 

страна на проектантот да се провери можноста за извлекување на некој од постојните 
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бакарни кабли кои не се во функција или прегрупирање  на кабли со мала 

искористеност и на тој начин да се обезбеди слободен отвор. Докoлку истото не е 

возможно, преасемблираното мини оптичко црево да се постави во отвор со постоен 

бакарен кабел. 

При  поставувањето  на  преасемблираните  мини  црева  за  примарните кабли 

во ровот е потребно да се постави и резервно оптичко црево (ф=40мм) за идни 

потреби. 

Како преодна точка од примарна во дистрибутивна мрежа потребно е да се 

користат надворешни дистрибутивни ормани со можност за завршување на 

максимално 320 влакна од дистрибутивната оптичка мрежа. 

Во секој нaдворешен дистрибутивен орман при проектирањето да се предвиди 

поставување на два   оптички сплитери.   Дополнително инсталирање на оптички 

сплитери ќе биде во согласност со барањата. 

Дистрибутивна мрежа во подрачја со индивидуални резиденцијални објекти. 

Поврзувањето на резиденцијалните објекти генерално е планирано да се гради 

со воздушна мрежа. Имплементацијата на подземна мрежа е дозволена во случај на 

елитни резиденцијани населби или  подрачја кои што се значајни од други причини ( 

од туристички аспект или некој друг деловен аспект ) како и за подрачја кога од  страна 

на локалната самоуправа е побарано мрежата да биде исклучиво со подземен 

пристап. 

  -    Воздушна дистрибутивна мрежа 

При изградбата на воздушната дистрибутивна мрежа потребно е да се планира 

користење на дистрибутивни кутии со капацитет до 12 порти, кои се поставуваат на 

изводни столбови. Интегрираниот кабел од дистрибутивната кутија   кој   не   треба   

да   надминува   должина   од   300м   се   вдувува   во преасемблирани мини оптички 

црева  со димензии 5/3.5мм кои се поставени во ров  од столбовите до оптичкиот 

дистрибутивен орман. 

 

-    Подземен пристап, 

 

При изградбата на подземниот пристап, со цел да се намали должината на 

претплатничките кабли и овозможи помали трошоци при поврзување на нови 

корисници,   да се земе во предвид можноста   на подрачјето да се постават и помали 
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дистрибутивни ормани за завршување на максимално 63 влакна. Максималната 

должина од овие ормани до резиденцијалниот објект не треба да биде поголема од 

200м. 

Дистрибутивна мрежа во подрачја со стамбени објекти за колективно 

домување. 

За поврзување на станбени објекти за колективнио домување кои се 

дефинирани според пасус  1 од  Правилникот за начинот на изградба на јавните 

електронски  комуникациски  мрежи  и  придружни  средства  издаден  од  АЕК (дадена 

во регулаторни обврски од оваа Проектна задача) , да се предвиди подземна 

дистрибутивна мрежа. 

При планирањето на дистрибутивната мрежа во стамбени објекти за 

колективно домување за секој влез е потребно да се планира минимално една микро 

туба за резерва. 

   

5. Општи услови на проектен опфат  

  

. Во овој проект се предвидува користење на мини и микро оптички кабли со мал 
надворешен дијаметар .По пасивната оптичка мрежа е планирано да работи активна 
опрема базирана на GPON технологија.Типовите на оптички кабли кои се користат за 
градење на FTTH мрежа се:  

- Примарни (feeder)  

- Дистрибутивни  

- Секундарни (drop) кабли  

Должината на примарните кабли не треба да надминува 6км, должината на 
дистрибутивните кабли не треба да надминува 1км, а должината на дроп каблите не 
треба да надминува 500м.  

На местата каде има постојни подземни инсталации долж трасата треба да се 
примени рачен ископ. Во случај на машиниски ископ на ровот треба да се направи 
ископ на попречни шлицеви големи 3-5 метри на секои 100метри.  

При полагање на каблите во ров потребно е да се запази потребното растојание 
од 1м од постојната подземна инфраструктура (електро, водовод, гасовод, 
топлификација), што значи полагање на црева со микро туби е на растојание од 1м од 
постојната подземна инфраструктура.  
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6. Посебни услови на проектен опфат  

  

За потребите на Македонски Телеком АД Скопје се користат потполно 
неметални оптички кабли. Тоа значи дека централниот носечки елемент е неметален 
и е изработен од материјал на база на засилени пластични влакна (Fiber Reinforced 
Plastic). Овој тип на кабли е посебно погоден за вдувување во полиетиленски црева 
со мал пречник. При проектирање треба да се користи методата на вдувување на 
оптичките кабли во ПЕ црева и микро туби.   

Оптичките кабли – ПРИМАРНИ кои ќе се применат за поврзување на 
предметното подрачје се мини оптички кабли со 72, 48 и 24 оптички влакна за 
вдувување во микро туба со димензии 10/8мм и ДИСТРИБУТИВНИ кабли EPFU 
(Enhanced Perform Fiber Unit) со 2, 4, 8 и 12 оптички влакна (дистрибутивни) за 
вдувување во микро туби со димензии 5/3,5мм. Сите кабли се со мономодни оптички 
влакна. За потреби на МТ се користат црева со микро туби за во ров и се со ознака 
DB (direct burried), и со димензии на микро тубата од 10/8мм, 7/3.5мм и 5/3.5мм. 
Цревата со микро туби кое се полагаат во земја, се изработени од материјал кој 
овозможува минимално триење при вдувување на оптичкиот кабел во нив.  

            Трасата на проектниот опфат е подземна и се води по дел од трасата на 
локалните улици Седек Костоски, Борис Кидрич, Браќа Ѓиноски и други. Во ископаниот 
ров, по 5cm. под и над микро тубите се предвидува постелка од ровка земја или песок 
(со дебелина на зрната од максимум 5мм). Тоа се прави со цел да не дојде до 
деформација или оштетување на микро тубите од камења. Остатокот од ровот се 
пополнува со локален материјал набиен во слоеви од по 20cm.  

Во рамките на проектниот опфат постои веќе спроведена инфраструктура која 
е во функција на постојните објекти кои се наоѓаат во непосредна близина на трасата 
со која се имплементира оптичката мрежа. Пред изработка на овој урбанистички 
проект за инфраструктура, побарано е мислење од јавните институции за спроведени 
постојни инсталации на терен и истите се земени во предвид при изработка на 
проектот.   

 
7. Mерки за заштита   

  

 Право и должност на РСМ, Општината, како и на сите правни и физички лица 
да обезбедат услови за заштита и унапредување на животната средина, заради 
остварување на правото на граѓаните на здрава животна средина, регулирано со 
Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување при 
планирање и уредување на шросторот и населбите, во проектите и изградба на 
објектите, како и учество во техничкиот преглед (Сл. Весник на РМ бр. 98, 105/05).  
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    Основите целите на политиката за заштита унапредување на животната 
средина мора да се интегрираат во сите развојни, стратешки и плански програмски 
документи кои ги донесуваат органите на државата и општината.  

   Заштита и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и 
активности (општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни идр.) 
со кои се обезбедува подршка и создавање на услови за заштита од загадување, 
деградација и влијание врз одредени области на животната средина.  

Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на 
непречен просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана 
средина за живеење и работа.  

      Со цел да се обезбеди заштита на животната средина преку запазување на 
поставените стандарди, потребно е да се има во предвид следното:  

- Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување на 
критериумите врз основа на кои се утврдува потребата за спроведување на 
постапката за оценка на влијанијата врз животната средина (Сл.в. на РМ бр. 74/05), 
потребно е да се утврди потреба за спроврдување на постапка за оценка на 
влијанието на проектот врз животната средина.  Потребата од оцена  на влијанијата 
врз животната средина ја донесува Органот на државната управа надлежен за 
работите од областа на животната средина;  

- Согласно Законот за животна средина, како и Законот за заштита на 
природата, правните или физичките лица кој вршат дејности или активности кои не 
спаѓаат во проектите за кои се спроведува постапка за оцена на влијанието врз 
животната средина и мислењето од Министерството за животна средина и просторно 
планирање -  Скопје година не треба да изготви Елаборат за заштита на животната 
средина;  

- Согласно Законот за заштита и спасување (Пречистен текст СВ на РСМ 
бр.93/12 како и СВ на РСМ бр.41/14 и 129/15), член 60 од Закон за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ бр.32/20), Правилникот за заштита од пожари,експлозии 
и опасни материи (СВ на РСМ бр. 32/11 и 145/13)  

- Согласно законот за управување со отпад, создавачите на отпад се 
должни во најголема мера да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат 
штетните влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на луѓето;  

- Предвидување на соодветни технички зафати за пречистување на 
отпадните води;  

- Заштита, унапредување и адекватно користење на природните предели, 
амбиентите и пејсажите во предвидениот простор.   

  
  

7.1 Мерки за заштита на културното наследство  

  



  

  

  

    
Изработувач: „ГЕО БАЛКАН“ДООЕЛ Битола    
  

     
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на оптичка :   
инфраструктура ФТТХ Гостивар 2.2, КО Гостивар 1, Општина Гостивар     

    
  

Вградувањето соодветен режим за заштита на недвижното културно 
наследство во планска документација се врши според заштитно-конзерваторски 
основи (Согласно чл. 71 од Законот за заштита на културно наследство Сл. весник на 
РМ бр: 20/04, 115/07,  18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 
154/15, 192/15, 39/16 и 11/18 и Правилникот за содржина и методологија за изработка 
на заштитно-конзерваторски основи за културно наследство Сл. весник на РМ бр: 
111/05).  

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 32/20) во 
просторните и урбанистички планови, врз основа на документацијата за недвижното 
културно наследство, задолжително се утврдуваат плански мерки за заштита на 
спомениците на културата, како и насоки за определување на режимот на нивната 
заштита.  

Согласно чл.74, ст 2, точка 5 од Закон за заштита на културното 
наследство(Сл.в.РМ.бр.20/04) инвеститорот се обврзува пред било каква градежна 
активност горе споменатиот простор планиран за градење, да обезбеди задолжителен 
надзор на стручно лице за заштита на културното наследство при градежен ископ на 
теренот за полагање на подземен инфраструктурен вод.  

  
  

7.2 Заштита на животната средина  

  
Животната средина е простор со сите живи организми и природни богатства, 

односно природни и создадени вредности, нивните меѓусебни односи и вкупниот 
простор во кој живее човекот и во кој се сместени населбите, добрата во општа 
употреба, индустриските и другите објекти, вклучувајќи ги и медиумите и областите на 
животната средина.  

Загадувањето на животната средина подразбира емисија на загадувачки 
материи и супстанции во воздухот, водата или почвата, како резултат на 
антропогените активности, која може да биде штетна за квалитетот на животната 
средина, животот и здравјето на луѓето или, емисија на загадувачки материи и 
супстанции од која може да произлезе штета за имотот или која ги нарушува или 
влијае врз биолошката и пределската разновидност и врз другите начини на 
користење на животната средина.  

Анализата на влијанијата врз животната средина, како превентива, има за цел 
да ги идентификува можните проблеми, да ги рационализира трошоците и да направи 
оптимален избор на мерките за заштита на животната средина. За разлика од 
"пасивниот" пристап со кој се применуваат заштитни мерки по настанатиот проблем, 
што претставува финансиско оптоварување на производителите, давачите на услуги 
и општеството во целина, превентивната заштита на животната средина се 
трансформира во елемент на развој и појдовна основа за глобално управување со 
животната средина засновано врз принципите на одржлив развој.  
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Заштитата на животната средина како темелна вредност на Уставот на РМ 
(Член 8) е регулирана со Законот за животна средина (Сл.в. на Р.М. бр.53/05, бр.81/05, 
бр.24/07, бр.159/08, бр.83/09, бр.48/10 и бр.124/10). Основна цел на Законот за 
животна средина е зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот 
на животната средина; заштита на животот и на здравјето на луѓето; заштита на 
биолошката разновидност; рационално и одржливо користење на природните 
богатства и спроведување и унапредување на мерките за решавање на регионалните 
и глобалните проблеми на животната средина. На заштитата и унапредувањето на 
квалитетот и состојбата на медиумите и областите на животната средина, покрај 
одредбите од овој закон се применуваат и одредбите на законите за одделните 
медиуми и области:  

 Зaкон зa квaлитет нa aмбиентниот воздух (Сл.в. нa РМ, бр.67/04, бр.92/07 и 

бр.35/10);  Зaкон зa води (Сл.в. нА РМ, бр.4/98; и Сл.в. нА РМ, бр.87/08, 
бр.06/09, бр.161/09 и бр.83/10);  

 Зaкон зa зaштитa од бучaвa во животнaтa срединa (Сл.в. на РМ бр.79/07 и 
бр.124/10);  

 Зaкон зa упрaвувaње со отпaдот (Сл.в. нa РМ бр.68/04, бр.71/04, бр.107/07, 
бр.102/08, бр.143/08 и бр.124/10);  

 Зaкон зa зaштитa нa природaтa (Сл.в. нa РМ бр.67/04, бр.14/06, бр.84/07 и 
бр.35/10) и други зaконски и подзaконски aкти.  

Заштитата и унапредувањето на животната средина се остварува со 
воспоставување на систем на планирање на заштитата кој ќе овозможи навремено 
спречување на потенцијалните ризици и опасности, санирање на оштетените 
сегменти и зачувување на чистата животна средина преку континуирано 
предвидување, следење, спречување, ограничување и отстранување на негативните 
влијанија врз медиумите и областите на животната средина.  

Превентивната заштита на животната средина, како нераздвоен елемент на 
современото планирање, уредување и урбанизација на просторот игра клучна улога 
во донесувањето на планските решенија во сите фази од изработка на предметниот 
проект за инфраструктура за изградба на оптички кабел.  

 
 
  

7.3 Мерки за заштита на почвата  

  
При поставувањето на инфраструктурните елементи да се внимава да не дојде 

до искористување на земјиштето на начин и обем со кој би се загрозиле неговите 
природни вредности, квалитетот и количината и режимот на површинските и 
евентуално присутните подземни води. При реализација на активностите на терен да 
се избегне губење, модификација и фрагментација на природните живеалишта и 
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прекумерно искористување на биолошките ресурси, со цел да се намалат или целосно 
елиминираат негативните последици врз стабилноста на екосистемите.  

Механичкиот притисок врз почвата во фазата на изградба, поради употребата 
на тешка механизација, ќе предизвика набивање и компактирање на површинскиот 
слој на почвата, особено ако почвата е влажна. Компакцијата на почвата ја намалува 
можноста за апсорпција на атмосферските талози, ја отежнува размената на гасови, 
биолошката активност на почвата како и растот на корењата кај растенијата. 
Механичкиот притисок врз почвата, дополнително ја намалува нејзината стабилност 
и го зголемува ризикот од ерозија. Доколку се применуваат мерки за намалување на 
компакција на почвата и изградбата на предвидените објекти заврши во период од две 
години од отпочнувањето на реализацијата на планот, влијанието се оценува како 
краткотрајно.   

Изградбата на новите содржини вклучува одстранување на постојните 
вегетациски видови и нарушување на живеалиштата на постојната фауна, како и 
раскопување и одстранување на поголема количина на почва.   

  
  

7.4 Мерки за управување со отпадот  

  
По завршувањето на градежните активности потребно е да се процени 

можноста за повторно искористување на отстранетата почва од теренот, со цел да се 
избегнат дополнителните економски трошоци заради потребата од нејзина 
дислокација. По завршувањето на активностите шутот треба да биде уредно одложен 
на депонија. Согласно Законот за управување со отпад (Сл.в. на РМ бр.68/04, 
бр.71/04, бр.107/07, бр.102/08, бр.143/08 и бр.124/10), создавачите на отпад се должни 
во најголема можна мера, да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат 
штетните влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. 
При управување со отпадот по претходно извршената селекција, отпадот треба да 
биде преработен по пат на рециклирање, повторно употребен во истиот или во друг 
процес за екстракција на секундарните суровини или пак да се искористи како извор 
на енергија. После соодветниот третман се препорачува задолжително депонирање 
на отпадните материи во депонија. Со планот се предвидува селектирање на цврстиот 
отпад и разгледување на алтернативните можности за рециклирање на истиот и 
негова повеќекратна употреба пред истиот да биде одложен на депонија. Создавачот 
и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација 
на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина.  

  
  

7.5 Мерки за заштита на воздухот  

  



  

  

  

    
Изработувач: „ГЕО БАЛКАН“ДООЕЛ Битола    
  

     
Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на оптичка :   
инфраструктура ФТТХ Гостивар2.2, КО Гостивар 1, Општина Гостивар     

    
  

Во периодот на изградба, транспортот по сообраќајниците во непосредната 
околина и зголемената концентрација на возила кои ќе ги обавуваат градежните 
работи ќе влијае на зголемување на концентрацијата на честици во воздухот. 
Вегетациската покривка изложена на висока концентрација на честици во воздухот 
може да биде оштетена кога истите се наоѓаат во комбинација со другите присутни 
полутанти. Крупните честици, како прашината која паѓа директно на површината на 
земјата, ја редуцираат размената на гасови и процесите на фотосинтеза што води кон 
редукција на растот кај растенијата. Со цел да се спречи редукција на растот кај 
видовите се препорачува контрола на квалитетот на воздухот и превземање на мерки 
за запазување на дозволените концентрации на присутни полутанти во околниот 
воздух. Во Правилник за граничните вредности за дозволените нивоа на емисии и 
видови на загадувачки супстанции во отпадните гасови и пареи кои ги емитираат 
стационарните извори во воздухот (Сл.в. на РМ, бр.141/10) во Прилог 1 се 
дефинирани граничните вредности за емисија на одредени видови на загадувачки 
субстанции, а во Прилог 2, граничните вредности за емисии на одредени производни 
процеси и инсталации.  

Бидејќи нема производство кое би го загадило воздухот, процесот е краткотраен 
и локален, нема потреба од зона за санитарна заштита.   

  
 
 
  

7.6 Мерки за заштита на водите  

  
Со цел да се минимизира или целосно елиминира потенцијалната опасност од 

контаминација на водите од евентуално истекување или протекување на гориво, при 
изведувањето на градежните активности на предметното подрачје потребно е да се 
избегнува сервисирање на градежната опрема или полнење со гориво во близина на 
водните тела.   

Превентивната заштита на водите при подземно водење на инфраструктурните 
водови. Водовите треба да се постават согласно техничките нормативи и стандарди, 
во насока на обезбедување на нивна долготрајна сигурност и безбедност во 
експлоатацијата, ракувањето и одржувањето. Изборот на материјалите да биде во 
согласност со постојните стандарди и нормативи.   

Управувањето со квалитетот на водите и воздухот индиректно ја зголемува и 
функционалноста на почвата, како краен реципиент на загадувачите отстранети од 
овие два медиума.    

  

7.7 Мерки за заштита од бучава во животната средина  
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Во насока на минимизирање на бучавата во периодот на градба, се 
препорачува употреба на современа механизација и запазување на дозволените 
нивоа на бучава во животната средина.  

При вршењето на предвидените активности да се обезбеди висок степен на 
заштита на животната средина и животот и здравјето на луѓето кои претстојуваат во 
непосредната околина. Потребно е да се нагласи дека загадувачот е должен да ги 
надомести трошоците за отстранување на опасноста од загадување на животната 
средина, да ги поднесе тршоците за санација и да плати правичен надомест за 
штетата причинета врз животната средина, како и да ја доведе животната средина, во 
најголема можна мерка, во состојба како пред оштетувањето.   

  

7.8 Заштита на биолошката разновидност и други природни 
богатства (мерки за заштита на природата)  

  
Заштитата на природата се уредува преку заштита на биолошката и 

пределската разновидност и заштита на природното наследство, во заштитени 
подрачја, надвор од заштитени подрачја како и заштита на природните реткости.  

Во современото планирање на просторот, мерките и активностите за заштитата 
на природата се насочени кон активно уредување и заштита на природата и средината 
во која човекот живее и работи.   

На просторот опфатен со проектот за Инфраструктура нема евидентирано 
природно наследство, односно планскиот опфат не се наоѓа во простор со посебни 
природни вредности кои подлежат на посебен режим на заштита утврден во Законот 
за заштита на природата (Сл.в. на РМ бр.67/04, бр.14/06, бр.84/07 и бр.35/10).   

Доколку при изработка на документација од пониско ниво се дојде до одредени 
нови сознанија за природно наследство кое може да биде загрозено со изградбата, 
потребно е да се превземат мерки за заштита согласно со Закон.   

  

7.9 Мерки за заштита и спасување  

  
Согласно Законот за одбрана (Сл.в.на РМ бр.42/01), Законот за заштита и 

спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08 и 124/10), Законот за 
пожарникарство (Сл.весник на РМ бр: 67/04 и 81/07) и Законот за управување со кризи 
(Сл.в.на РМ бр.29/05), задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и 
спасување.   

Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства 
и постапки од превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката 
преку органите на државната управа во областа за кои се оснивани.  Мерките за 
заштита и спасување задолжитело се применуваат при планирањето и уредувањето 
на просторот, во плановите како и при изградба на градби и инфраструктура, согласно 
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Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување, при 
планирање и уредување на просторот и населбите, во проектите и изградба на 
објектите (Сл весник на РМ бр; 105/05), како и учество во техничкиот преглед.  

Заштитата и спасувањето треба да биде согласно критериумите на член 62 од 
Законот за заштита и спасување, а потребниот број на засолнишни места се утврдува 
според намената на градбите и новопланираната корисна површина, а степенот на 
заштита се определува според утврдениот потребен број на засолнишни места и 
Одлуката за утврдување на загрозени зони (Сл. весник на РМ бр: 105/05).  

Јавните засолништа се планираат согласно Програмата на Владата за мерките 
за заштита и спасување и програмите на единиците на локалната самоуправа за 
мерките за заштита и спасување, а истите се вградуваат во Урбанистичките планови.  

Мерките за заштита и спасување се однесуваат на заштита од природни 
непогоди и други несреќи, во мир и во војна и од воени дејствија.   

Природни непогоди се земјотреси, поплави, лизгање на земјиште, снежни 
лавини, наноси, луњи, уривање на високи брани и насипи, суша, атмосферски и други 
непогоди.  

Други несреќи се пожари, големи несреќи во патниот, железничкиот и 
воздушниот сообраќај, несреќи во рудници, индустриски несреќи предизвикани од 
експлозии и други техничко-технлошки причини, паѓање на радиоактивни врнежи, 
прашини и талози, излевање на нафта и нафтени деривати, и други отровни 
хемикалии, екслозии на гасови, запалливи течности и гасови, како и други гориви 
материи кои со воздухот создаваат експлозивни смеси и други експлозивни 
материјали од поголем размер.  

Дел од природните непогоди и другите несреќи можат да се јават и во границите 
на планираната траса.  

 

7.10 Мерки за заштита од природни непогоди и други несреќи  

  

Мерки за заштита од урнатини.   

За инфраструктурниот вод не се предвидуваат посебни урбанистички мерки од 
природни катастрофи.       

Мерки за заштита од поплави  

Не се предвидуваат за овој тип на објекти.  

Мерки за заштита од свлекување на земјиштето  

Со оглед на конфигурацијата на теренот и типот на инфраструктурен вод, нема 
опасност од свлекување на земјиштето.  

Мерки за заштита од атмосферски непогоди Не се 

предвидуваат за овој тип на објекти.  
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Мерки за заштита од пожар, експлозии и опасни материи  

Инфраструктурните водови од овој тип во редовни услови не претставуваат 

опасност од експлозии бидејки се поставени подземно.  

     Мерки за заштита од воени разурнувања   

Можни се директни воени воздушни удари на инфраструктурната мрежа и 
градбите и нивно оштетување.   

Мерки за заштита од технолошки катастрофи  

Инфраструктурните водови во редовни услови не предизвикуваат штетни 
влијанија бидејќи претставуваат подземни инсталации.  

Случајните инциденти може да се идентификуваат како инциденти со 
оштетувања на инфраструктурните водови во случај на интервенција или механички 
оштетувања. Овие инциденти немаат битно влијание врз околината. 
Инфраструктурните водови се водат на пропишани сигурносни растојанија во јасно 
дефиниран инфраструктурен коридор, така да можните оштетувања се сведени на 
минимум.   

Инфраструктурните водови мора да се постават во сé према техничките нормативи и 
стандарди кои ќе ја обезбедат нивната сигурност, безбедност и долготрајност во 
експлотацијата, ракувањето и одржувањето.   

  
Изработил:  

  

Виолета Југовска дипл.инж.арх. 
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III.2.2 НУМЕРИЧКИ ДЕЛ  
  

1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ПОСТОЈНА СОСТОЈБА  
  
Во рамките на проектниот опфат постои веќе изграден градежен фонд и 

изградена инфраструктура, како и постојна телекомуникациска инфраструктура од 
оптички кабли.   

Во рамките на проектниот опфат постои траса на постојна кабелска инсталација 
од бакарни кабли и имаат вкупно должина од 256,35 м. во рамките на проектните 
опфати, што е видно во податоците добиени од мислењата на комуналната 
инфраструктура, дадени во графичките прилози Инвентаризација на изградена 
комунална инфраструктура и Синтезен план. 

 

нумерички показатели на урбанистички параметри 

  
Основна класа на 

намени Вид на објект 

должина 
на 

кабелски 
вод м 

проектен 
опфат 

дел од 
проектните 
опфати, КО 
Гостивар 1 

Е1.9 - комунална 
инфраструктура 

 телекомуникациски кабел 256.35 м 15811.99 
м2 

 

2. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ ПРОЕКТЕН 
ОПФАТ  

 
 

Вкупна должина на кабелот е 15.811, 99 м. со капацитет од 72 оптички влакна и  
напречен пресек на кабелот од 0,11м.  

  
 

2. Билансни показатели:  
  

Проектен опфат  
Постојна 

состојба на 
кабелот(м’)  

Планирана 
состојба на 
кабелот(м’)  

Планирана 
состојба на 
проектен 

опфат (ha)  
1138.07 м2 103.63  5720.34  0.11 
1813.41 м2 56.01 6384.45 0.18 
1536.61 м2 96.71 3707.20 0.15 
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III.1.3 ГРАФИЧКИ ДЕЛ  
  
  

1. ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАНЕСЕН 
ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА
 за изградба на оптичка телекомуникациска инфраструктура - ФТТХ  КО Гостивар 2.2  на

КП 1720, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1778, 1802/1, 1812/1, 1816, 2876/1, 2877/2, 2877/3, 2884/6,
2896/1, 2898/1, 2898/4, 2899/1, 2912, 2915, 2916/1, 2937/2, 3353/5, 3354/1, 3354/3, 3362/2, 3367/1,
3376/3, 3422/1, 1300/3, 1300/32, 1747/1, 1790, 1921/1, 2804, 2805/1, 2828/1, 2854/2, 2855, 2873/1,

3536/1, 3644/1, 3652, 3654, 3663, 3696/1, 3696/2, 3698/4, 3699/2, 3713, 3714/2, 3715/4, 3727,
3728, 3748, 3771, 3777/1, 3780/5, 3788/1, 3792, 3793/1, 3796, 3797/1, 3800/1, 3800/2, 3806/1,

3806/2, 3812/1, 3813/1, 3813/2, 3821/2, 3828, 3830/1, 3835/3, 3840/2, 3850/9, 3853, 3855/1, 3861,
3869/4, 3876/2, 1747/1, 1747/2, 1752/3, 1790, 1802/1, 1880, 1911/1, 1914, 1921/1, 1912/2, 2823,

2826, 2828/1, 2859/3, 2869/2, 2982, 3367/1, 3368/2, 3390/5, 3397/1, 3440/1, 3440/2, 3441/3, 3441/4,
3441/5, 3441/8, 3442/2, 3443/3, 3444, 3447/1, 3448/5, 3459/1, 3460, 3467/1, 3468/1, 3468/2, 3476/2,

3477/1, 3478/1, 3478/3, 3496, 3502/1, 3536/1, и 3793/1 КО ГОСТИВАР 1 - Општина  Гостивар

Граница на проектен опфат

ЛЕГЕНДА

Патеки и други линииi

Граница на КП- состојба од катастарски план

Обjекти - состојба од катасaтрски план

Новоизграден објект

Шахти

Електричен столб

Телефонски столб

Поништен (непостоечки )објект

Граница на проектен опфат 1036 m2 или 0.10ha

Знак за припадност

Пумпа за вода

Фонтана

Тревник

Мост

Станбен објект

Стопански објект

Помошен објект

Покриена тераса

Трафостаница

Откриена тераса

Барака

Новоизграден станбен објект

Апсолутни надморски висини

Детални точки

Број на катастарска парцела

Столбови од птт мрежа

Новоизграден помошен објект

Граница на проектен опфат

фаза:

Документациона основа

Р = 1: 1000
Лист бр. 2

Деловоден број: 08-567/9

Датум: 09.12.2021 год.
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Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на оптичка :   
инфраструктура ФТТХ Гостивар 2.2, КО Гостивар 1, Општина Гостивар     
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528.50

528.30

528.11

527.96

527.87

527.73

527.54

527.57

527.48

527.46

527.59

527.28

526.88

526.60

527.17

527.13

526.95

526.80

526.62

526.77

526.51

526.62526.48

526.32

526.66

526.40

526.20

526.18

525.98

525.68

525.87
525.61

525.57

525.63

526.09

525.86

526.30

526.12

526.26

526.55
526.47

526.62

526.69

526.57

526.36

525.96

525.71

525.47

525.50

525.39
525.29

525.38

524.54

524.53

524.30

524.40

524.70

524.94

524.89

524.98

525.04

525.02

525.43

525.63

525.59

525.78

526.03

525.98

526.36

526.23

526.37

526.41

526.44

526.51

526.62

526.72

526.82

527.04

527.05

527.26

527.42

527.61

527.46

528.85

528.77

528.77

528.83

528.37

528.67

528.62

528.43

528.49

528.25528.28

528.18

528.20

528.08

527.82

527.83

527.71

527.66

527.64

531.10

531.01

530.50

530.27

530.31

530.39

530.33

530.05

529.98

530.02

529.71

529.59

529.61

529.48

529.28

529.43

529.13

528.96

528.85

528.72

528.65

528.43

528.53

528.76

528.34

528.37

527.87

527.97

527.86

527.84

527.57

527.69

527.49

527.51

527.37

527.39

527.50

527.13

527.11

527.09

526.96

526.79

526.75

526.76

527.59

528.16

527.74

527.87

528.17

528.48

528.71

528.50

528.87

528.71

528.97

529.10

529.45

529.67

529.81

529.58

529.92

530.10

530.06

530.17

530.34

530.20

530.44

530.81

530.92

523.74

524.07

523.24

523.31

523.21

523.19523.25

523.15

523.10

523.07

523.01

522.85

522.85

522.84

522.91522.89

522.99

523.00

523.09

523.16

523.19

523.30

522.64

522.52

522.69

522.71
522.73

522.74

522.78

522.78

522.93

523.01

523.12

522.77

522.86

522.78

522.80

522.70

522.76

523.18

523.13

523.05

523.08
523.13

523.17

523.22

523.28

523.36

523.41

523.48

523.49

523.56

523.57

523.55

523.68

523.65

523.59

522.66

522.73

522.78

522.93

522.86

523.00
523.06

523.15

523.24

523.38523.52

523.52

523.53

523.52

523.53

523.60

523.68

523.69

523.59

523.61

523.60

523.67

523.82

523.91

524.01

524.14

524.24

524.37

524.61

524.78

524.96

525.22

525.34

525.48

525.73

525.87

526.01

526.13

526.40

526.59

526.70

526.64

526.64

526.67

526.79

526.77

526.88

523.62

523.47

523.52

523.55

523.56

523.65

523.69

523.84

524.83

525.38

525.89

526.19

526.29

526.59
526.64

526.70

526.71

526.74

526.74

526.97

526.87

526.85

526.75

526.74

526.78

526.87

526.87527.00

527.11

527.23

527.28

527.36

527.45

527.52

527.91

528.08

528.31

528.73

528.88

529.05

529.27

529.79

529.95

530.18

530.38

530.63

530.82

530.85

530.83

530.99

531.06

531.51

526.90

526.76

526.78

526.86

526.85

526.90

527.07
527.11

527.20

527.24

527.32

527.40

527.62

527.73

528.85

530.00

530.60

530.89

530.93

531.03

Легенда:

опфат

10м од опфат

катастарски парцели

објекти

нови објекти

асфалтирана улица

тротоар

ограда

бекатон

дрвена телекомуникациска бандера

бетонска телекомуникациска бандера

дрвена електрична бандера

бетонска електрична бандера

шахта телекомуникациска

шахта

сливник

семафор

улично осветлување

2842/3

2859/1

2828/3

2844

3434

3467/6

3436

3792

3740/12

3463

2839/2

3764/2

3441/6

3489

3481/2

3441/1

3471

3488/4

3462

3460

3439/1

3440/1

2872/5

3447/1

2872/2

2859/3

3441/8

2869/3

2850

3793/3

3508/1

3506/2

3506/3

3532/1

3515/5

4526/4

4526/4

4527

4526/2

4528

4491

3540

3550/3

3553/3

3515/1

3505

3520

3504/1

3501

3521

3553/2

353935383537

4569/2

3557/2

3555

4485

4484

3558/2

3535/2

3535/3

4493

3715/2

3715/1

2820/1

2817/2

2820/2

2827/2

2827/3

2822/1

2800

2814

2825

2830

1915

1920

1889

1919/2

1913

1916

1935/1

2817/1

2794/3

2806/1

2803

3712/2

2840

2854/2

2833

2843/3

2834/2

2824/1

3869/1

3869/2

3837

3867/13

3848/1

3873

3868

4194

3901/4

3891/2

4197

4196

3862

3854

3834

3832/4

3876/4

3822

3838/1

3805/3

3827/5

3817

3805/4

3896/3

4193

3536/3

3898

4192

3833/2

3813/1

3830/2

3812/1

3830/1

4187/2

4187/3

4206

4189/2

3895/3

3894/2

3867/4

3867/6

3901/6

3867/9

3901/8

2946/1

2969

3330/4

2883

3338/2

3354/4

3337

3376/1

3324

3353/1

3354/1

3363/7

3353/5

3397/1

2975

3412/1

3400/1

3331/5

2898/1

2976/1

3382/1

3377

3381

3406/1

2977/1

1747/3

2981/1

2935

2954/1

2977/10

2977/3

1747/15

2861/1

2911/1

2863

2952/6

2846/1

2888/4

3344/3

2977/12

3351/3

3344/1

2977/2

3344/4

3344/5

1926

1923

1818/1

1822

1818/2

3453/1

3450

2982

3453/3

3472/4

3476/1

3474/1

3475

3449/5

3441/9

3455/2

3478/1

3472/1

3445/2

3448/2

3448/3

3448/5

3448/1

3348/1

3367/1

3477/1

3352/1

3350

3351/1

3349/2

3482

3467/1

3468/1

3469

3470/1

3378

3359

3380/1

1299

3714/2

1300/10

3713

3695

1708/1

1709

1517/1

1802/1

1777/1

1747/1

1776/1

1297/2

1747/2

3914/1

3931/3

1300/4

1296/1

1300/7

1293

1300/12

3425/1

4678/1

3422/1

4672

3846/1

3870/1

3867/12

3866

3845

3867/8

3874/1

3867/11

3872

3891/1

3900

3861

3852

3827/3

3876/1

3850/1

3847

3871

3864

3644/5

3867/7

3844

3644/2

3867/2

3826

3832/1

3832/2

3827/2

3714/1

3751/1

3719

3696/5

3696/3

3785

3770/1

3790/1

3776/1

3773

3774/1

3490/1

3515/6

3856

3512/3

3508/2

3508/3

3793/1

3488/3

3806/1

3867/10

3821/2

3846/2

3778/2

3777/1

3775

3756

3777/2

3760/1

3745/5

3748

3728

3760/2

3746/1

3760/3

3746/2

3759/13761

3774/2

3757/1

3757/2

3762/2

3754/1

3754/2

3752

3749

3755

3797/1

3798

3786

3797/2

3796

3799

3810/2

3807

3804

3782

3801

3783

3803

3781

3802

3931/1

3819/2

3820

3819/5

3931/2

3914/2

3819/1

3931/4

3818

3821/1

3780/6

3805/2

3815/2

3808

3809/1

3814/3

3824/2

3814/2

3816

3767

3740/5

3768

3740/11

3740/7

3741/1

3742

3740/13

3740/3

3740/16

3733

3745/1

3745/4

3744

3745/3

3762/1

3763

3743/2

3770/2

3743/1

3793/2

3764/1

3743/4

3740/1

3735/2

3737/2

3737/3

3740/8

3841/1

3840/1

3840/2

3841/2

3806/2

3827/1

3836/1

3825/1

3825/2

3828

3836/3

3836/2

3827/4

3811/3

3815/1

3810/1

3795/2

3795/6

3811/1

3814/1

3811/2

3795/7

3795/1

3795/4

3795/3

3824/3

3824/1

3823/1

3824/4

3823/2

3839

3835/1

3833/1

3855/1

3865/1

3859/1

3881/2

3789/1

3811/4

3788/1

3787

3788/2

3789/2

1302/2

1300/32

1300/27

1302/1

1300/13

1300/33

1300/30

3724/1

3696/2

3723

3699/2

1300/29

3793/5

1300/22

1300/1

3722/1

3702/1

3703/1

3721/1

3703/2

3721/3

3702/2

3700/2

3696/4

3696/7

3697/1

3700/1

1303/1

3697/3

1300/24

1303/2

1300/23

1300/14

1301

1300/8

1300/2

3653

1300/5

3698/3

3652

3698/5

3698/2

1300/16

1294/1

1260/5

1285/1

1747/16

1284

1296/3

1297/1

3769

1300/28

1295/2

1290/1

1292/1

1286/1

1288/3

1291

3751/2

3663

3779/2

3778/3

3780/4

3717/1

3738/1

3717/2

3738/2

3739

3705

3701

3718/6

3708

3704

3718/5

3716

3718/2

3718/7

3718/4

3718/1

3710

3693

3707

3706

3712/1

3494/2

3495/1

3370/4

3494/1

3370/1

3495/2

3527

3526

3419/2

3525/1

3395/1

3525/2

3412/9

3399/1

3412/4

3398/2

3412/2

3412/3

3390/4

3398/1

3420

3417

3396/1

3396/4

3536/2

3432/3

3418

3542/1
3544/4

3542/2

3544/1

3480/1

3478/3 3478/2

3481/1

3480/2

3472/2

3544/2

3544/6

3528

3529

3546/4

3522/1

3523

3524

3496

3497

3493

3522/2

3500

3498/1

3499/1

3499/3

3499/2

3498/2

3403/1

3387

3389/1

3403/2

3384

3386/1

3400/2

3408

3410/1

3410/2

3401

3405

3412/6

3407

3404/2

3400/4

3400/3

3382/2

3375/2
3376/2

3375/1

3386/4

3383

3388/2

3389/2

3388/1

3390/3

3389/3

3382/4

3415/2

3421

3428/1

3428/3

3349/1

3372

3371/1

3369

3392/2

3392/5

3391/1

3392/3

3394

3392/1

3391/4

3382/3

3374

3373

3368/1

3368/2

3391/3

3371/3

3371/4

3370/3

3390/2

3390/5

3390/7

3390/6

3541/4

3546/1

3541/1

3549

3551/1

3551/2

3541/5

3541/2

3541/3

3740/15

3735/1

3737/1

3743/5

3743/3

3740/14

3784

3776/2

3780/2

3778/1

3753/1

3729

3721/2

3806/3

3730

3771

3747

3734

3709/1

3694/1

3736

3709/2

3711

3791

3766/1

3765/1

3740/6

3790/2

3727

3720

3758

3726

1300/25

3722/2

3725

3915

3780/1

3805/5

3819/3

3805/1

3914/3

3753/3

3644/4

3780/7

3753/4

3800/1

3722/3

3644/19

3913

3780/5

3812/2
3797/3

3772

3794

1300/19

1292/2

1287

1300/34

1289

1294/2

1295/1

1300/18

1285/2

1300/9

1300/26

1296/2

1288/1

1290/2

1260/6

1260/1

3857/1

3878/2

3876/2

3860

3850/3

3853

3851/1

3849

3491

3559

3510

3490/2

3558/1

3557/3

4186

3893/2

3879

3881/1

4184

3892

3878/1

3893/1

3509

3512/1

3855/2

3507

3512/2

4183

3896/1

3899

4182

3896/2

3870/3

4190

3413

3415/1

3402/6

3412/8

3411

3428/4

3428/2

3402/4

3502/2

3530/1

4494

3503/2

3412/7

3402/1

3402/5

3402/3

3503/1

3502/1

3503/4

3504/2

3503/3

3367/2

3484

3486/2

3485

3486/1

3515/2

3557/1

3553/1

3558/4

3515/3

3514

3532/2

3800/2

3843

3867/1

3466

3831

3467/4

4486

4187/1

4526/1

4490

4487

3535/1

4488/1

3556

4489

3376/3

3363/1

3487

3366/1

3365/1

3376/4

3536/1

3492

3488/1

3365/2

3488/2

3390/1

3479

3470/2

3483/1

3515/4

4525/2

4529

3554

1283

1747/5

3793/4

1279

1280

1867/2

1890/2

1847

1863

1894

1867/1

1860

1271

1275/1

1269

1270

1278

1268

1281

1267

1266/3

1274/2
1275/2

1272/11273/1
1274/1

1844

3750/2

3750/1

3699/1

3697/4

3698/4

3698/1

3696/1

1300/11

1300/15

1300/6

1300/3

1277/1

1272/2

1276

1266/2

3644/20

1804/2

1812/5

1778

1801

1810

1799

1780/1

1758/2

1776/2

1774

1775/3

1775/1

1758/1

1757

1815

2884/2

1816

1814

2886/3

2876/1

1800

1813

1781/1

1798/2

1773/1

1782/1

2899/1

2878/2

2897/3

2895/3

2898/2

1761/1

1755/1

1754/2

1759

1755/2

1762/1

1761/2

1761/3

1760/3

1761/4

1773/2

2977/8

1747/14

2977/18

2977/5

1747/7

1817

2890

2888/6

2888/3

2887

2888/1

2888/5

2888/7

2889

2911/2

2952/2

2812/2

2812/1

3346/1

3321

3346/2

3351/6

3351/7

3351/2

3345

3320

3318

2978/1

2977/4

2964

2924/1

2923/4

2943/1

2923/3

2939/3

2944

2940/4

2961/2

2950/1

2948/3

2961/1

2912

2932

2936/2

2928
2931

2891

2910

2934

2956/1

2977/6

2954/4

2978/2

2977/11

2954/2

2977/15

2977/7

1934/1

1861

2793/2

1859

1892/1

1910/1

1910/4

2798

2809

2816

2794/2

2795

2836/1

3715/3

2832

3740/10

3741/2

3740/4

2805/1

3694/2

2794/4

3467/3

1298

2962/1

3343/2

2966/1

2965

3328/2

3328/1

2962/2

2976/2

3325/1

3319/2

2973/2

2972/3

3319/1

3342

3364/1

3344/2

3353/3

3362/1

3362/2

3353/4

3376/5

3366/4

3352/4

3352/2

3352/6

3352/3

3352/7

3351/10

3351/5

3351/8

3351/4

3352/8

3367/4

3336/1

3358/5

3356/2

3356/2

3354/3

3422/3

3422/8

3338/3

3361/2
3361/1

3360

3331/6

3331/3

3330/5

3330/6

2894/3

2892/1

2894/1

2893

2888/2

2896/2

2895/1

2884/5

2884/4

2884/1

2877/1

2884/3

2886/2

2886/1

2885

2877/3

2897/1

2896/1

2897/2

2884/6

2898/4

2898/3

1812/1

1812/2

2877/2

1812/4

2876/3
2898/5

2877/4

1808/1

1806/1

1808/2

1806/2

1806/4

2882/1

3007/2

2984

2881

3007/1

3005/1

3007/3

3006/5

2882/2

3006/4

3006/7

1710

1723

2880

2985/2
2983

1807

2894/2

2904

2908/2

2892/2

2907

2895/2

2908/1

2902/6

2900/1

2903/1

2917/3

2903/3

2900/2

2899/2

2914/7

2914/3

2926/1

2924/2

2925

2926/2

2914/8

2917/2

2917/4

2915

2920/1

2941/4

2922

2920/3

2914/9

2914/5

2914/2

2914/1

2905

2914/6

2914/4

2987/4

2985/3

2987/6

2987/1

2987/2

2985/1
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527.32

527.40

527.62

527.73

528.85

530.00

530.60

530.89

530.93

531.03

Легенда:

опфат

10м од опфат

катастарски парцели

објекти

нови објекти

асфалтирана улица

тротоар

ограда

бекатон

дрвена телекомуникациска бандера

бетонска телекомуникациска бандера

дрвена електрична бандера

бетонска електрична бандера

шахта телекомуникациска

шахта

сливник

семафор

улично осветлување

2842/3

2859/1

2828/3

2844

3434

3467/6

3436

3792

3740/12

3463

2839/2

3764/2

3441/6

3489

3481/2

3441/1

3471

3488/4

3462

3460

3439/1

3440/1

2872/5

3447/1

2872/2

2859/3

3441/8

2869/3

2850

3793/3

3508/1

3506/2

3506/3

3532/1

3515/5

4526/4

4526/4

4527

4526/2

4528

4491

3540

3550/3

3553/3

3515/1

3505

3520

3504/1

3501

3521

3553/2

353935383537

4569/2

3557/2

3555

4485

4484

3558/2

3535/2

3535/3

4493

3715/2

3715/1

2820/1

2817/2

2820/2

2827/2

2827/3

2822/1

2800

2814

2825

2830

1915

1920

1889

1919/2

1913

1916

1935/1

2817/1

2794/3

2806/1

2803

3712/2

2840

2854/2

2833

2843/3

2834/2

2824/1

3869/1

3869/2

3837

3867/13

3848/1

3873

3868

4194

3901/4

3891/2

4197

4196

3862

3854

3834

3832/4

3876/4

3822

3838/1

3805/3

3827/5

3817

3805/4

3896/3

4193

3536/3

3898

4192

3833/2

3813/1

3830/2

3812/1

3830/1

4187/2

4187/3

4206

4189/2

3895/3

3894/2

3867/4

3867/6

3901/6

3867/9

3901/8

2946/1

2969

3330/4

2883

3338/2

3354/4

3337

3376/1

3324

3353/1

3354/1

3363/7

3353/5

3397/1

2975

3412/1

3400/1

3331/5

2898/1

2976/1

3382/1

3377

3381

3406/1

2977/1

1747/3

2981/1

2935

2954/1

2977/10

2977/3

1747/15

2861/1

2911/1

2863

2952/6

2846/1

2888/4

3344/3

2977/12

3351/3

3344/1

2977/2

3344/4

3344/5

1926

1923

1818/1

1822

1818/2

3453/1

3450

2982

3453/3

3472/4

3476/1

3474/1

3475

3449/5

3441/9

3455/2

3478/1

3472/1

3445/2

3448/2

3448/3

3448/5

3448/1

3348/1

3367/1

3477/1

3352/1

3350

3351/1

3349/2

3482

3467/1

3468/1

3469

3470/1

3378

3359

3380/1

1299

3714/2

1300/10

3713

3695

1708/1

1709

1517/1

1802/1

1777/1

1747/1

1776/1

1297/2

1747/2

3914/1

3931/3

1300/4

1296/1

1300/7

1293

1300/12

3425/1

4678/1

3422/1

4672

3846/1

3870/1

3867/12

3866

3845

3867/8

3874/1

3867/11

3872

3891/1

3900

3861

3852

3827/3

3876/1

3850/1

3847

3871

3864

3644/5

3867/7

3844

3644/2

3867/2

3826

3832/1

3832/2

3827/2

3714/1

3751/1

3719

3696/5

3696/3

3785

3770/1

3790/1

3776/1

3773

3774/1

3490/1

3515/6

3856

3512/3

3508/2

3508/3

3793/1

3488/3

3806/1

3867/10

3821/2

3846/2

3778/2

3777/1

3775

3756

3777/2

3760/1

3745/5

3748

3728

3760/2

3746/1

3760/3

3746/2

3759/13761

3774/2

3757/1

3757/2

3762/2

3754/1

3754/2

3752

3749

3755

3797/1

3798

3786

3797/2

3796

3799

3810/2

3807

3804

3782

3801

3783

3803

3781

3802

3931/1

3819/2

3820

3819/5

3931/2

3914/2

3819/1

3931/4

3818

3821/1

3780/6

3805/2

3815/2

3808

3809/1

3814/3

3824/2

3814/2

3816

3767

3740/5

3768

3740/11

3740/7

3741/1

3742

3740/13

3740/3

3740/16

3733

3745/1

3745/4

3744

3745/3

3762/1

3763

3743/2

3770/2

3743/1

3793/2

3764/1

3743/4

3740/1

3735/2

3737/2

3737/3

3740/8

3841/1

3840/1

3840/2

3841/2

3806/2

3827/1

3836/1

3825/1

3825/2

3828

3836/3

3836/2

3827/4

3811/3

3815/1

3810/1

3795/2

3795/6

3811/1

3814/1

3811/2

3795/7

3795/1

3795/4

3795/3

3824/3

3824/1

3823/1

3824/4

3823/2

3839

3835/1

3833/1

3855/1

3865/1

3859/1

3881/2

3789/1

3811/4

3788/1

3787

3788/2

3789/2

1302/2

1300/32

1300/27

1302/1

1300/13

1300/33

1300/30

3724/1

3696/2

3723

3699/2

1300/29

3793/5

1300/22

1300/1

3722/1

3702/1

3703/1

3721/1

3703/2

3721/3

3702/2

3700/2

3696/4

3696/7

3697/1

3700/1

1303/1

3697/3

1300/24

1303/2

1300/23

1300/14

1301

1300/8

1300/2

3653

1300/5

3698/3

3652

3698/5

3698/2

1300/16

1294/1

1260/5

1285/1

1747/16

1284

1296/3

1297/1

3769

1300/28

1295/2

1290/1

1292/1

1286/1

1288/3

1291

3751/2

3663

3779/2

3778/3

3780/4

3717/1

3738/1

3717/2

3738/2

3739

3705

3701

3718/6

3708

3704

3718/5

3716

3718/2

3718/7

3718/4

3718/1

3710

3693

3707

3706

3712/1

3494/2

3495/1

3370/4

3494/1

3370/1

3495/2

3527

3526

3419/2

3525/1

3395/1

3525/2

3412/9

3399/1

3412/4

3398/2

3412/2

3412/3

3390/4

3398/1

3420

3417

3396/1

3396/4

3536/2

3432/3

3418

3542/1
3544/4

3542/2

3544/1

3480/1

3478/3 3478/2

3481/1

3480/2

3472/2

3544/2

3544/6

3528

3529

3546/4

3522/1

3523

3524

3496

3497

3493

3522/2

3500

3498/1

3499/1

3499/3

3499/2

3498/2

3403/1

3387

3389/1

3403/2

3384

3386/1

3400/2

3408

3410/1

3410/2

3401

3405

3412/6

3407

3404/2

3400/4

3400/3

3382/2

3375/2
3376/2

3375/1

3386/4

3383

3388/2

3389/2

3388/1

3390/3

3389/3

3382/4

3415/2

3421

3428/1

3428/3

3349/1

3372

3371/1

3369

3392/2

3392/5

3391/1

3392/3

3394

3392/1

3391/4

3382/3

3374

3373

3368/1

3368/2

3391/3

3371/3

3371/4

3370/3

3390/2

3390/5

3390/7

3390/6

3541/4

3546/1

3541/1

3549

3551/1

3551/2

3541/5

3541/2

3541/3

3740/15

3735/1

3737/1

3743/5

3743/3

3740/14

3784

3776/2

3780/2

3778/1

3753/1

3729

3721/2

3806/3

3730

3771

3747

3734

3709/1

3694/1

3736

3709/2

3711

3791

3766/1

3765/1

3740/6

3790/2

3727

3720

3758

3726

1300/25

3722/2

3725

3915

3780/1

3805/5

3819/3

3805/1

3914/3

3753/3

3644/4

3780/7

3753/4

3800/1

3722/3

3644/19

3913

3780/5

3812/2
3797/3

3772

3794

1300/19

1292/2

1287

1300/34

1289

1294/2

1295/1

1300/18

1285/2

1300/9

1300/26

1296/2

1288/1

1290/2

1260/6

1260/1

3857/1

3878/2

3876/2

3860

3850/3

3853

3851/1

3849

3491

3559

3510

3490/2

3558/1

3557/3

4186

3893/2

3879

3881/1

4184

3892

3878/1

3893/1

3509

3512/1

3855/2

3507

3512/2

4183

3896/1

3899

4182

3896/2

3870/3

4190

3413

3415/1

3402/6

3412/8

3411

3428/4

3428/2

3402/4

3502/2

3530/1

4494

3503/2

3412/7

3402/1

3402/5

3402/3

3503/1

3502/1

3503/4

3504/2

3503/3

3367/2

3484

3486/2

3485

3486/1

3515/2

3557/1

3553/1

3558/4

3515/3

3514

3532/2

3800/2

3843

3867/1

3466

3831

3467/4

4486

4187/1

4526/1

4490

4487

3535/1

4488/1

3556

4489

3376/3

3363/1

3487

3366/1

3365/1

3376/4

3536/1

3492

3488/1

3365/2

3488/2

3390/1

3479

3470/2

3483/1

3515/4

4525/2

4529

3554

1283

1747/5

3793/4

1279

1280

1867/2

1890/2

1847

1863

1894

1867/1

1860

1271

1275/1

1269

1270

1278

1268

1281

1267

1266/3

1274/2
1275/2

1272/11273/1
1274/1

1844

3750/2

3750/1

3699/1

3697/4

3698/4

3698/1

3696/1

1300/11

1300/15

1300/6

1300/3

1277/1

1272/2

1276

1266/2

3644/20

1804/2

1812/5

1778

1801

1810

1799

1780/1

1758/2

1776/2

1774

1775/3

1775/1

1758/1

1757

1815

2884/2

1816

1814

2886/3

2876/1

1800

1813

1781/1

1798/2

1773/1

1782/1

2899/1

2878/2

2897/3

2895/3

2898/2

1761/1

1755/1

1754/2

1759

1755/2

1762/1

1761/2

1761/3

1760/3

1761/4

1773/2

2977/8

1747/14

2977/18

2977/5

1747/7

1817

2890

2888/6

2888/3

2887

2888/1

2888/5

2888/7

2889

2911/2

2952/2

2812/2

2812/1

3346/1

3321

3346/2

3351/6

3351/7

3351/2

3345

3320

3318

2978/1

2977/4

2964

2924/1

2923/4

2943/1

2923/3

2939/3

2944

2940/4

2961/2

2950/1

2948/3

2961/1

2912

2932

2936/2

2928
2931

2891

2910

2934

2956/1

2977/6

2954/4

2978/2

2977/11

2954/2

2977/15

2977/7

1934/1

1861

2793/2

1859

1892/1

1910/1

1910/4

2798

2809

2816

2794/2

2795

2836/1

3715/3

2832

3740/10

3741/2

3740/4

2805/1

3694/2

2794/4

3467/3

1298

2962/1

3343/2

2966/1

2965

3328/2

3328/1

2962/2

2976/2

3325/1

3319/2

2973/2

2972/3

3319/1

3342

3364/1

3344/2

3353/3

3362/1

3362/2

3353/4

3376/5

3366/4

3352/4

3352/2

3352/6

3352/3

3352/7

3351/10

3351/5

3351/8

3351/4

3352/8

3367/4

3336/1

3358/5

3356/2

3356/2

3354/3

3422/3

3422/8

3338/3

3361/2
3361/1

3360

3331/6

3331/3

3330/5

3330/6

2894/3

2892/1

2894/1

2893

2888/2

2896/2

2895/1

2884/5

2884/4

2884/1

2877/1

2884/3

2886/2

2886/1

2885

2877/3

2897/1

2896/1

2897/2

2884/6

2898/4

2898/3

1812/1

1812/2

2877/2

1812/4

2876/3
2898/5

2877/4

1808/1

1806/1

1808/2

1806/2

1806/4

2882/1

3007/2

2984

2881

3007/1

3005/1

3007/3

3006/5

2882/2

3006/4

3006/7

1710

1723

2880

2985/2
2983

1807

2894/2

2904

2908/2

2892/2

2907

2895/2

2908/1

2902/6

2900/1

2903/1

2917/3

2903/3

2900/2

2899/2

2914/7

2914/3

2926/1

2924/2

2925

2926/2

2914/8

2917/2

2917/4

2915

2920/1

2941/4

2922

2920/3

2914/9

2914/5

2914/2

2914/1

2905

2914/6

2914/4

2987/4

2985/3

2987/6

2987/1

2987/2

2985/1

3004/3

1722/11721/2

1721/1

1721/3

1722/3

1777/2

1711/5

1805

1802/2

1747/12

1711/6

1747/8

1708/2

1711/1

1711/4

1747/10

1747/11

1722/2

1708/3

1747/6

1806/3

1700/18

1684/3

1684/6

2948/2

2930

2936/1

2938/1

2937/2
2937/1

2951

2962/3

2955

2957

2950/2

2946/6

2940/3

2939/4

2938/2

2947

2946/8

2909

2913

2927

2929

2906

2945

2940/2

2940/6

2939/2

2946/4

2946/5

2940/5

2949/2

2949/1

2946/7

2948/1

2946/2

3004/4

3005/2

3007/7

3006/2

3006/1

3031/2

3007/5

3059/1

3084/2

3058/1

3010

3009

2917/1

2919/1

3056/1

3033/3

3056/2

2921/2

2919/2

2943/2

2876/2

1784/1

1784/2

1797

1811

2879

2878/1
2876/4

2878/3

1803

1809

1780/2

1804/1

1802/3

1780/3

1775/2

1775/4

1756/4

1517/9

1517/8

1517/6

1741/1

1740

1783

1798/1

1782/2
1781/2

1772/2

1772/4

1712

1700/16

1720

1711/2

2986/1

2986/2

2988

2989

2987/3

2525/5

1700/13

2525/25

2525/19

3422/4

3422/5

1752/2

1764/4

1752/1

1752/3

1751
1750

1749/2

1857

1856/1

1855

1870

1897

1856/2

1760/4

1754/1

1753

1748

1755/3

17351737/2

1737/1

1736/1

1728/3

1736/3

1728/4

1736/2

1763

1771

1786

1770

1795

1785

1796

1764/5

1872/1

1873

1874

1871

1872/2

1727/3

1738

1737/3

1760/1

1772/1

1762/2

1760/2

1764/1

1794/2

1787

1768

1764/3

1764/2

1820

1794/1

1928

1766/1

1791

1792

1793

1902

1767

1906

1788

1769

1903

1904

1789

1901

1930/2

1933

1931 1932

1927

1930/1

1878

1749/1

1766/2

1765

1925

1899
1900

1898

1908

1924

1877/1

1879/2

1877/3

1882

1879/3

1877/2

1909

1934/2

1912

1922

1910/3

1911/2

1911/1

2805/4

1891/1

1866

1888/2

1890/1

1885

1886/3

1918

1936

1919/1

1911/3

1921/2

1917

1891/2

1935/2

1896/1

1896/2

1910/2

1883

1884

1881

1895

1790

1821

1819

1929

2805/2

1879/1

1905

1907

1876
1875

1893

1914

1869

1862

1868

1892/2

1854

1853 1852

1872/3

1846

1850/2

18481849

1850/1

1734

1733

1851

1728/1

1728/2

1880

1858

1865

1823/3

1823/1

1824

1845

1282

1273/2

1840

1841

1842

1843

1300/21

1300/20

1300/17

1295/3

1300/35

1264

1266/1

1277/2

1265/1

1263

1288/2

1260/4

1286/2

2939/1

2920/2

2941/1

2923/1

2941/2

2940/1

2942

3029/1

3008/1

3029/2

3032/3

3032/4

3031/1

3030

3032/5

3053/2

3028/2

3053/4

3050/1

3054

2916/1

2916/5

2923/2

2916/3

3033/4

2916/2

2902/1
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Заштитен појас на електрични инсталации

ЕВН постојни инсталации

план:Синтезно решение

ТК инсталации - A1 постојни

Сообраќајница

500.00
Апсолутни надморски висини

BILANSNI POKAZATELI

Planirna sostojba na
kabelot (m')

Proekten opfat 1

Vkupno proektni opfati

Planirаna sostojba na
proekten opfat (ha)

Proekten
opfat

Broj na
kabel

Klasa na
nameni

E1.9

Kapacitet na
opti~ki
kabel

(vlakna)

72

Dol`ina na
kabelot (m')

Povr{ina na
proektniot
opfat (ha)

Napre~en
presek na

kabelot (M)

0.111 1

E1.9 72 0.112 2

E1.9 72 0.113 3

Proekten opfat

Proekten opfat 2

Proekten opfat 3

15811.99

5720.34

6384.45

3707.20

Povr{ina na proekten
opfat (m2)

Proekten opfat 1

Vkupno proektni opfati

0.181

0.154

0.449

Proekten opfat

Proekten opfat 2

Proekten opfat 3

1138.07

1813.41

1536.61

4488.09

 - ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ  ВОДОВИE1.9

presek 1-1 presek 2-2

Karakteristi~ni preseci na postojni
i planirani infrastrukturni vodovi

Povr{ina na proekten
opfat (ha)

0.114

0.181

0.154

0.114

5720.34

6384.45

3707.20

0.181

0.154

0.449

0.114

Tabeli so numeri~ki pokazateli na urbanisti~kite
parametri za proektniot opfat

Tabela so numeri~ki pokazateli na urbanisti~kite
parametri za gradbite vo proektniot opfat

Pовршина на парцела Maks. површина за градење Vkupna (bruto) povr{ina

///m2 ///m2 ///m2

(облик и форма по графички

прилог)

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9

E1.9
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